Classificados

Faixa Il - Professores com sede de classificagdo ou sede de controle de frequéncia na Diretoria de Ensino

MARCO ANTONIO GONCALVES

ROSANGELA APARECIDA ROMANINI

JOSE LUIS RIGONATO

WILSON JOSE DE SOUZA

GILBERTO PADILHA MONCINHATTO

EDSON EGIDIO RICCE

CILENE DE SOUZA PERLI

MARIA APARECIDA TAVONE HERMENEGILDO
CASSIA CILENE CLAPIS PEREIRA

COSMO RODRIGUES MONCAO

LUCIANI GORNI

CLEUZA GOMES ROCHA DE SOUZA

IEDA BARBIERI VIDAL

KATIA ELAINE DE SOUZA BARRETO

JOIR SANTOS MAGALHAES SOUZA

MARIA ALICE DALARMI DA SILVA

ANDREIA LOPES DO NASCIMENTO MIRANDA
MARLI DE SOUZA PAZOTTO

GENICLEI APARECIDA MANTOVANELI
MARGARETE CRISTINA ESTEVES PISSININI
LEILA MARIA FORTUNA CLARA CELESTINO
HEMERSON BASILIO PEREIRA

CLAUDEMIR GARBELINI

CLARIDETE COELHO AUGUSTO MOLINA
FABIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA

CLAUDIA HELENA DE SOUZA CYPRIANO
FERNANDA CRISTINA CAETANO DA SILVA SOTTI
ERICA MATIKO UDO

VIVIANE GONZALES DE ANDRADE RISSI
PATRICIA SILVESTRE SOARES NAKAMURA

6207988825
12090787830
12828909808
11724936859
28200647870

8031313806

9758285840
25255417823
11724237845
12895991812
11725064855
15876200816
12114587843

7862161823

5878584867

6206873803
15884151802
27851570875
12114814840

9765415800
29495666856
28223196859
12090643838

5114155830
24561731806
18429182810
29316118832
30280999852
28939668880
24997255831

DI Diretoria

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

Cargo

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

Tempo

Categ Pontua Magistér
oria céo i

>>»>»2>>»2>>»>>>2>>>>>>>>>>>>>>>>>rr>>

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

12661
10628
9578
65005
8062
11019
10929
9408
9066
8706
8652
8595
8489
8247
8167
8157
7799
7783
7709
7690
7427
7291
7086
6775
6581
6548
6508
6076
6057
5594



KATIA CRISTINA PELEGRINO SELLIN
LEILA APARECIDA ALVES KANADA
ARLINDO NEVES SANTANA JUNIOR

ANA PAULA PEREIRA TIETZ DE OLIVEIRA
ROSANA DA SILVA LOPES MEDEIROS
KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS
SILMARA MARIA CARDOSO

LUCIMARA REGINA DA ROCHA

JOSE CARLOS DO AMARAL

MILENA SALVADOR

THAIS MISSAGLIA PERRONDI

JEAN CARLOS SILVA

TIAGO RAFAEL DOS SANTOS ALVES
PATRICIA ROSSI FERNANDES

DIANA GRACA SIQUEIRA MARTINS
MULLER PATRICIO LADEIA

PATRICIA LIMA DA FONSECA

NELI ANGELA SANTOS ROMANINI NABAS
CIBELLE MARTINS DE OLIVEIRA MIASAKI
RENATA MOTTA CHICOLI BELCHIOR
ANDREIA FRANZO JUSTO

IARA APARECIDA SILVA GOMES

DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS
DANIEL ATAIDE SQUIZATTO

ANTONIO LUCIANO CAETANO

EDSON EGIDIO RICCE
ALCIDES ROSSANEIS
LUCIANA CRISTINA DUTRA TIBURCIO

MARIA FATIMA CARRASCOZA RUIZ RIBEIRO

ANDREA MARIA MARTINS NORONHA

MARIA APARECIDA TAVONE HERMENEGILDO

ERICA CRISTINA PAULATTI VIEIRA

29080798878

6647666842
32265695890
31737885832
21862952884
30102463824
22433817889
26466850846
33525371861
29032526880
33855619816
31723269859
35566179860
36596731880
38360522880
35798324842
38276644899

8031292892
22348802899
21580539840
20650057856
25161412895
36236005800
32690139812
15883827888

8031313806
10524920885
6956016877
8042652836
11723737879
25255417823
20452083893

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

DI Diretoria

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I

>>»>»2>>»>>»>>>>>>>>>>>>>>>>>>

5513
5484
5416
5283
5253
5217
4686
4539
4179
4077
3966
3608
3379
2482
2302
1561
1245
11463
6051
4931
7212
6917
4592
4418
5060

Categ Pontua Magistér
oria céo i

>>»>> > > >

10
10
10
10
10
10
10

11019
10709
10547
10126
10065

9408

9277



CASSIA CILENE CLAPIS PEREIRA

VANESSA ULIAN RODRIGUES SILVEIRA
COSMO RODRIGUES MONCAO

SUELI GARCIA DOS SANTOS

LUCIANI GORNI

SIMONE APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA
VAGNER APARECIDO MANTOVANELLI
CLAUDIA FERREGUTTI DE OLIVEIRA

MARIA ALICE DALARMI DA SILVA

ANDREIA LOPES DO NASCIMENTO MIRANDA
MARLI DE SOUZA PAZOTTO

MARIE CHRISTINA RAINERI OLIVEIRA

MARLI APARECIDA FRATINI DE LIMA
GENICLEI APARECIDA MANTOVANELI
MARGARETE CRISTINA ESTEVES PISSININI
GEISE MARY GUALTI SUZANA GUERRERO
LEILA MARIA FORTUNA CLARA CELESTINO
EVERALDO CARLOS MARTINS

TANIA DE OLIVEIRA CARDOSO

HEMERSON BASILIO PEREIRA

CLAUDEMIR GARBELINI

NILDA MARIA BRIOSCHI

CLAUDIA RENATA BERA SANTANA

CLAUDIA HELENA DE SOUZA CYPRIANO
FERNANDA CRISTINA CAETANO DA SILVA SOTTI
SANDRA FERREIRA COSTA BUSATO
ELAINE CRISTIANE DA SILVA VISCOVINI
ANA LUCIA DE OLIVEIRA CAETANO

ERICA MATIKO UDO

CIBELLE MARTINS DE OLIVEIRA MIASAKI
CRISTIANE DOS SANTOS LIBERATO EUGENIO
SIMONE GAVIOLI DEJAVIT DE MORAES
GRAZIELE CRISTINA MANTOVANI PEREIRA
LUCIANA CRISTINA SILVA MIGUEL

PAULO ROBERTO ZAMPIERE JUNIOR
PATRICIA SILVESTRE SOARES NAKAMURA
VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON

11724237845
20665228805
12895991812

5223494806
11725064855
24877025839
25378152895
12096346860

6206873803
15884151802
27851570875
13044493862

6955732846
12114814840

9765415800
28989427827
29495666856
27599978801
29698680837
28223196859
12090643838

5807419820
16902183805
18429182810
29316118832
14833604825
28329566889
13817357893
30280999852
22348802899
27819889870
27707848896
30713329807
12097914802
21918820805
24997255831
28707860854

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9066
8784
8706
8689
8652
8464
8411
8382
8157
7799
7783
7774
7756
7709
7690
7656
7427
7339
7294
7291
7086
6861
6785
6548
6508
6465
6425
6086
6076
6051
6030
5992
5962
5877
5661
5594
5557



ENY DE OLIVEIRA COSTA COUTINHO
KATIA CRISTINA PELEGRINO SELLIN
LEILA APARECIDA ALVES KANADA
ARLINDO NEVES SANTANA JUNIOR

ELIANE APARECIDA DE SOUZA HERNANDES

ANA PAULA PEREIRA TIETZ DE OLIVEIRA
ROSANA DA SILVA LOPES MEDEIROS
KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS
JULIANA MARIA BERNARDINELI
SILMARA MARIA CARDOSO
CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA
LUCIMARA REGINA DA ROCHA
ELAINE CRISTINA GROU

JOSE CARLOS DO AMARAL

ILAINE FERREIRA DA SILVA

MILENA SALVADOR

THAIS MISSAGLIA PERRONDI

BRUNO RAMOS CAVALHEIRO

JEAN CARLOS SILVA

TIAGO RAFAEL DOS SANTOS ALVES
NICOLE MIEKO TAKADA MORETI
ROSEANE MINATEL DE MATTOS
SANDRA APARECIDA KOKURA

DIEGO DELOVO ROSSI

ADRIANA DOS SANTOS POOR
JANAINA CRISTINA CAVAGNA SANTOS
PATRICIA ROSSI FERNANDES

DIANA GRACA SIQUEIRA MARTINS
JANICE SOUZA FERNANDES

MULLER PATRICIO LADEIA

PATRICIA LIMA DA FONSECA

ROSELI SOARES JACOMINI

KATIA ELAINE DE SOUZA BARRETO
CESAR SALVADOR

VIVIANE GONZALES DE ANDRADE RISSI
DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS
DANIEL ATAIDE SQUIZATTO

6969921832
29080798878

6647666842
32265695890
15428766808
31737885832
21862952884
30102463824
32200648847
22433817889
25999935806
26466850846
15804469819
33525371861
22376144825
29032526880
33855619816
32576542867
31723269859
35566179860
30905917820
33984661843

5122832811
36858546820
36963649839
37725477888
36596731880
38360522880
27766727803
35798324842
38276644899

3050046899

7862161823
25429430870
28939668880
36236005800
32690139812

2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I

>>»>»2>>»2>>»>>>>>r>>>>>>>rr>>>>>>r>rr>>»>>>>rrrr>rr>

5520
5513
5484
5416
5370
5283
5253
5217
4843
4686
4596
4539
4317
4179
4105
4077
3966
3820
3608
3379
3148
3070
2887
2662
2658
2543
2482
2302
1813
1561
1245
12630
8247
6989
6057
4592
4418



JULIANO SOARES DE MORAES

IEDA BARBIERI VIDAL

JOIR SANTOS MAGALHAES SOUZA
MAGALI VIEIRA CODOGNATO TAHARA
ANDREIA FRANZO JUSTO

IARA APARECIDA SILVA GOMES

RODRIGO VIEIRA ROMAO

ADRIANA APARECIDA FERREIRA DE FREITAS
ANTONIO LUCIANO CAETANO

RENATA MOTTA CHICOLI BELCHIOR
CLEUZA GOMES ROCHA DE SOUZA
SUZETE RODRIGUES DA COSTA DA SILVA
CLARIDETE COELHO AUGUSTO MOLINA
EDNA APARECIDA ERLER

TAMARA TERESA CONTIERI MASSARENTE
MARA TELMA PAIVA

ROSIMEIRE GIZELDA DA SILVA

CARINA FERREIRA PIZANI DUTRA DA SILVA
ANDRE LUIZ SCHUMAKER

NILMA MACIEL MAJONI CORTARELLI
VIVIANI APARECIDA CANGANE BIROLI
CINTIA MIRANDA TOMASELA

JANE CRISTINA BORGES TARGA

ROSE MEIRE APARECIDA DELOVO
LEONILDA FERRARI

SILVIO JORGE DA SILVA

ROSELI MARCONDES DE ANDRADE OLIVEIRA ARTUR

LARISSA RODRIGUES MIGUEL ALVES
SILVIO LUIS AGOSTINHO DOS SANTOS
LUCINETE DE SOUZA ROSSI

ALINE NOGUEIROL DE MENDONCA LOBO
MARLI DE SOUZA COVA

CARLA VIVIANE DE MELO SILVA

EDINEIA BATTARA MARQUES

MARIA DE LOURDES DA SILVA

MARCIA AGUILERA DOS REIS MARTINS

12097939899
12114587843
5878584867
20451346874
20650057856
25161412895
16451054828
8045423846
15883827888
21580539840
15876200816
11241393893
5114155830
9024984874
11723080802
501003860
9762887883
18622403882
28489851867
5873036896
16455969820
26647576878
28054591802
4679316829
26124451883
27089468895
12100611801

30298518856
6957043894
27290520890
27494866884
29500403811
32150531879
9756889870
9739537804
5872967802

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQ BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
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10
10
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8917
8489
8167
8162
7212
6917
5955
5548
5060
4931
8595
7651
6775
9673
9515
7916
7731
7251
7046
7017
6905
6865
6330
6294
6147
6145
5996

5930
5755
5506
5465
5420
5247
5200
5174
5107



DANIELA DORTE BUZAN

ANA ANGELICA CREPALDI BRAGA
CARLOS EDUARDO CELESTRINO
MARIA LUCIA PEGO SILVA

PAULO ROBERTO ALESSIO

ROSANGELA CRISTIAN DE CAMARGO ROSSETO

BIROLI

EDSON EGIDIO RICCE

MARIA FATIMA CARRASCOZA RUIZ RIBEIRO
ANDREA MARIA MARTINS NORONHA

ERICA CRISTINA PAULATTI VIEIRA

CASSIA CILENE CLAPIS PEREIRA

MIRIAM PINHEIRO BITENCURTI RUZGAR
ANA PAULA POLAQUINI BORDINO

MARCO ANTONIO MENDES

VANESSA ULIAN RODRIGUES SILVEIRA
SUELI GARCIA DOS SANTOS

LUCIANI GORNI

IEDA BARBIERI VIDAL

SIMONE APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA
KATIA ELAINE DE SOUZA BARRETO

MARIA ALICE DALARMI DA SILVA

ANDREIA LOPES DO NASCIMENTO MIRANDA
MARLI DE SOUZA PAZOTTO

MARLI APARECIDA FRATINI DE LIMA
GENICLEI APARECIDA MANTOVANELI
MARGARETE CRISTINA ESTEVES PISSININI
GEISE MARY GUALTI SUZANA GUERRERO
LEILA MARIA FORTUNA CLARA CELESTINO
MARIA MADALENA ALMEIDA FORTI
ANDREIA FRANZO JUSTO

CLAUDIA ALVES DA SILVA FULANETTO

30622496840
30499123832
30801666805
8044062866
9098290809

8045515880

8031313806
8042652836
11723737879
20452083893
11724237845
9756395877
12087636877
8804600837
20665228805
5223494806
11725064855
12114587843
24877025839
7862161823
6206873803
15884151802
27851570875
6955732846
12114814840
9765415800
28989427827
29495666856
6970677850
20650057856
9608218802

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

DI Diretoria
2 ADAMANTINA

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
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4956
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4735
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Tempo
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10
10
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10
10
10
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10
10
10
10
10
10
10
10

11338

11019
10126
10065
9277
9066
9035
8848
8846
8784
8689
8652
8489
8464
8247
8157
7799
7783
7756
7709
7690
7656
7427
7337
7212
7171



CLAUDEMIR GARBELINI

CESAR SALVADOR

NILDA MARIA BRIOSCHI

CLARIDETE COELHO AUGUSTO MOLINA
FERNANDA CRISTINA CAETANO DA SILVA SOTTI
SANDRA FERREIRA COSTA BUSATO
ELAINE CRISTIANE DA SILVA VISCOVINI
MARCIANE VASCONSELOS

IURI DOS SANTOS SILVA

ANA LUCIA DE OLIVEIRA CAETANO

ERICA MATIKO UDO

VIVIANE GONZALES DE ANDRADE RISSI
SIMONE GAVIOLI DEJAVIT DE MORAES
GRAZIELE CRISTINA MANTOVANI PEREIRA
TALITA CRISTINA DOS SANTOS

LUCIANA CRISTINA SILVA MIGUEL

PAULO ROBERTO ZAMPIERE JUNIOR
PATRICIA SILVESTRE SOARES NAKAMURA
VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON
ADRIANA APARECIDA FERREIRA DE FREITAS
KATIA CRISTINA PELEGRINO SELLIN

LEILA APARECIDA ALVES KANADA
ARLINDO NEVES SANTANA JUNIOR

ANA PAULA PEREIRA TIETZ DE OLIVEIRA
ROSANA DA SILVA LOPES MEDEIROS
KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS
JULIANA MARIA BERNARDINELI

SILMARA MARIA CARDOSO

CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA

SILVIO SOARES DOS SANTOS

LUCIMARA REGINA DA ROCHA

ELAINE CRISTINA GROU

JOSE CARLOS DO AMARAL

ILAINE FERREIRA DA SILVA

MILENA SALVADOR

THAIS MISSAGLIA PERRONDI

BRUNO RAMOS CAVALHEIRO

12090643838
25429430870

5807419820

5114155830
29316118832
14833604825
28329566889
16450630892
89682513987
13817357893
30280999852
28939668880
27707848896
30713329807
29288566848
12097914802
21918820805
24997255831
28707860854

8045423846
29080798878

6647666842
32265695890
31737885832
21862952884
30102463824
32200648847
22433817889
25999935806
30082588830
26466850846
15804469819
33525371861
22376144825
29032526880
33855619816
32576542867

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
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10
10
10
10
10
10
10
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7086
6989
6861
6775
6508
6465
6425
6308
6157
6086
6076
6057
5992
5962
5939
5877
5661
5594
5557
5548
5513
5484
5416
5283
5253
5217
4843
4686
4596
4574
4539
4317
4179
4105
4077
3966
3820



RAQUEL MENANI FELIX

JEAN CARLOS SILVA

GIANDREZ TEIXEIRA

TIAGO RAFAEL DOS SANTOS ALVES
NICOLE MIEKO TAKADA MORETI
ROSEANE MINATEL DE MATTOS
SANDRA APARECIDA KOKURA
DIEGO DELOVO ROSSI

ADRIANA DOS SANTOS POOR
JANAINA CRISTINA CAVAGNA SANTOS
PATRICIA ROSSI FERNANDES

ALINE SOARES DE SOUSA DOS SANTOS GONCALVES

DIANA GRACA SIQUEIRA MARTINS

JANICE SOUZA FERNANDES

VAGNER CAVALCANTE DA COSTA
JULIANA SANCHES RIGAZZO

LAIS GONCALVES ORTOLANI MIRANDA
FERNANDA RODRIGUES LOPES CORVELONI
PATRICIA LIMA DA FONSECA

JULIANO SOARES DE MORAES

CLEUZA GOMES ROCHA DE SOUZA
MAGALI VIEIRA CODOGNATO TAHARA
IARA APARECIDA SILVA GOMES

ANTONIO LUCIANO CAETANO

DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS

SIMONE ONORIO CORTEZ

RENATA MOTTA CHICOLI BELCHIOR
DANIEL ATAIDE SQUIZATTO

ROSANGELA RAMOS SANCHES
ANALUCIA FERREIRA DA SILVA LUPERINI
EDNA APARECIDA ERLER

TAMARA TERESA CONTIERI MASSARENTE
ISABEL CARDOSO GUIMARAES BORIM
ROSIMEIRE GIZELDA DA SILVA

CARINA FERREIRA PIZANI DUTRA DA SILVA
ANDRE LUIZ SCHUMAKER

20458852830
31723269859
29278167860
35566179860
30905917820
33984661843

5122832811
36858546820
36963649839
37725477888
36596731880
33443490824

38360522880
27766727803
38004530885
31179360842
38173550840
36507878812
38276644899
12097939899
15876200816
20451346874
25161412895
15883827888
36236005800
20638928818
21580539840
32690139812
34058025808

9770293873

9024984874
11723080802
97034789800

9762887883
18622403882
28489851867

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
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3699
3608
3475
3379
3148
3070
2887
2662
2658
2543
2482
2401

2302
1813
1651
1607
1590
1458
1245
8917
8595
8162
6917
5060
4592
5777
4931
4418
4936
10125
9673
9515
7763
7731
7251
7046



NILMA MACIEL MAJONI CORTARELLI
CRISTIANI APARECIDA MACIEL RICCE
VIVIANI APARECIDA CANGANE BIROLI
CINTIA MIRANDA TOMASELA

RENATA ALBERTONI COLATO

JANE CRISTINA BORGES TARGA

ROSE MEIRE APARECIDA DELOVO
LEONILDA FERRARI

LARISSA RODRIGUES MIGUEL ALVES
SILVIO LUIS AGOSTINHO DOS SANTOS
ANTONIO APARECIDO DA SILVA
ANELICE NOGUEIROL DE MENDONCA CARDIM
ALINE NOGUEIROL DE MENDONCA LOBO
MARLI DE SOUZA COVA

CARLA VIVIANE DE MELO SILVA

MARIA DE LOURDES DA SILVA

MARCIA AGUILERA DOS REIS MARTINS
DANIELA DORTE BUZAN

ANA ANGELICA CREPALDI BRAGA
PAULO ROBERTO ALESSIO

ANDREA FERREIRA CABRAL

IURI DOS SANTOS SILVA

CLAUDIA HELENA DE SOUZA CYPRIANO
LEILA APARECIDA ALVES KANADA
SANDRA APARECIDA KOKURA

JULIANA SANCHES RIGAZZO

KATIA ELAINE DE SOUZA BARRETO

5873036896
26089177806
16455969820
26647576878
29453093866
28054591802

4679316829
26124451883
30298518856

6957043894
29750858859
22106476817
27494866884
29500403811
32150531879

9739537804

5872967802
30622496840
30499123832

9098290809

18469002805
89682513987
18429182810
6647666842
5122832811
31179360842
7862161823

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

DI Diretoria
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
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7017
6994
6905
6865
6720
6330
6294
6147
5930
5755
5736
5525
5465
5420
5247
5174
5107
4956
4839
9195

Pontuac
do da
classific
acdo de
atribuica
o de
classes/
aulas
59,676
50,634
50,526
48,853
23,854
21,249
69,904

Tempo de

Magistério
6688
6157
6548
5484
2887
1607
8247



KARINA MARTON MAC FADDEN

EDNA APARECIDA ERLER

ANDRE LUIZ SCHUMAKER

MARCIA APARECIDA RIZZO

SHEILA GIUSEPETTI FREIRE

APARECIDO MAURO CALIGARI

ANGELA GONCALVES DOS SANTOS CALCANHO
JOYCE MONARA SANTANA LOPES BUSSULA
ALTIERIS DE SOUZA SILVA

MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA

BEATRIZ RODRIGUES SILVA

ANGELA APARECIDA FRANCISCO

SIRLEI CAGLIATI VICTORIANO

SILVANIA FRANCISCO

RONIE DE FREITAS MENDES

TALINE ESTROGUEIA DE OLIVEIRA SILVA

VANIA RIBEIRO DA CRUZ

ADRIANE MARTINS RIBEIRO

JOSEFA SILVESTRE DA SILVA
ROSANGELA FAUSTINO RAVELLI
FABIANA APARECIDA SARTORI OLIVEIRA
ROSANGELA CRISTINA DA SILVA ROCHA
VANUSA SENA LIMA MARQUES

ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA

ANA LUISA DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS

26286199896

9024984874
28489851867
20633601896
19090342826
97004243834
29398039869
36824575852
37676545803
12623102880

39968702803
31622749820
20639486827
34371774865
33011622825
32372983873

8030279825
8518547881
6207368878
16341903863
39417903829
20663884837
58330887120
8045929855
10922608890
43610751827

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

DI Diretoria
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

10
10
10
10

10
10
10

oOoOoOoOmMmMmTM™TMTMT >
D

10
10

OO0OO0O0OO0O0
o ~N o ®

Categ Pontua
oria céao

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

OO0OO0OO0OO0O0O0O0OO0OOo

66,086
69,711
53,867
47,708
37,553
55,343
36,159

30,55
26,182
11,102

7,656
6,318
38,79
0,864
57,11
12,66

Pontuag
do da
classific
acao de
atribuica
o de
classes/
aulas
62,874
58,829
51,366
41,706
38,686
36,284
33,61
32,39
20,012
19,868

8368
9673
7046
6244
5079
7794
5272
2137
2019
1608

638
500
2639
64
3233
1055

Tempo de
Magistério

5094

3463

2942

2805

2867

2308

2362

3108

1496

489



ELAINE CRISTINA DELAI MARCUSSI

TANIA MARIANE DE OLIVEIRA

ROSEMEIRE ALVES MARTINS

ALINE MONTECINO DE CARVALHO

WELITON RODRIGO SURANYI

DENISE CARDOSO DA MATTA

MARIA LUISA ALECIO CREPALDI

DULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA

MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA

WILSON BATISTA JUNIOR

MONIQUE CRISTINA DA MATA SILVA SPERETA
MARCELA CARMONA DE OLIVEIRA
SOLANGE MERY RISSOLI GIMENES
TAMIRES FERREIRA DE SOUZA

SILVIA MACIEL DOS SANTOS

NATALIA FALCETTI MARCHI ALVES

MIRIAM FERNANDES DE JESUS

THIAGO ALVES MARTINS

FERNANDA GRASIELE RIBEIRO ALVES
JOYCE AMORIM VENTURINI

FERNANDA RAFAELA BORCHERT
GRAZIELY HELOISA MORCELI DE LIMA
LILIAN GARCIA DA CUNHA

IRENICE DE SOUZA NOVAIS PICININI

ANA PAULA FERRES SILVA PAVANELI
LETHICIA JORGE TOZZO

RAQUEL BORGES FILGUEIRA

ERICA SILVA CARDOSO DE SA

JESSICA PALOMA BARBOSA RODRIGUES
ALINE ARAUJO MAIA CORREIA

JOSE APARECIDO DE MACEDO

MARISTELA DOS SANTOS FERNANDES LIMA
FRANCIELE RAMOS CAVALHEIRO

IVANI GONCALVES NASCIMENTO
FERNANDA BALDOINO DA SILVA NICOLETTI

31616444843
22292629801
35010949814
36467959809
41995179876
37629642890
11611864844

5874573844
46409956878
12623102880

22903889805
33027206885
35828533819

6956588838
36181474811
27526781854
46156839879
31101811854
38032572805
35263171862

3899435176

6641213900
38349978899
35240066809

8043840881
39369515860
44283028860
29452901896
32714940889
40573096830
41262005841

1771429879
25891350840
40243301871

8043087806
30311911889

1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
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PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
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19,234
18,428
15,322
15,306
13,954
12,494
12,188
11,656
11,128
11,102

10,026
9,898
9,412
8,706
8,308

7,918
7,792
7,518
6,928
6,446
6,228
5,424

511
5,036
2,702
1,608
0,108

58,608
29,122
10,574

3,768

1164
1369
701
1193
1010
837
701
638
94
1608



CAROLINE DA CRUZ MARTINS

SONIA SUELI SANTIAGO GAMALIEL
NATALIA LIMA DE SOUZA

DAMARIS BARROSO DA SILVA

SONIA APARECIDA DA SILVA

JESSICA CANDELA DUTRA

EMANUEL JORGE FERNANDES BASILIO

ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO

ANA LETICIA MENDES DE OLIVEIRA
SONIA DA ROCHA TINO

SERGIO ROBERTO MANTOVANI

MARIA FATIMA CARRASCOZA RUIZ RIBEIRO

EDSON EGIDIO RICCE

ROSANGELA CRISTIAN DE CAMARGO ROSSETO

BIROLI

ALCIDES ROSSANEIS

ANGELA MARIA ZANINI CARVALHO
LUCIANI GORNI

KATIA ELAINE DE SOUZA BARRETO
ANDREA MARIA MARTINS NORONHA
ALESSANDRO WAGNER PIGOSSI
MARCIA MIKIE OHTA

ADENILSO RODRIGUES DA SILVA
MARIA ALICE DALARMI DA SILVA
JULIANO SOARES DE MORAES
OSVALDO RIBEIRO

MAGALI VIEIRA CODOGNATO TAHARA
VANESSA ULIAN RODRIGUES SILVEIRA

44977275802

4811392817
38379054890
36233316863
29393867810
42521722847
22096928818
44794813899
39598747824
13169956825

10048981850
8042652836
8031313806
8045515880

10524920885
8042961898
11725064855
7862161823
11723737879
12112276859
20646168886
6539253877
6206873803
12097939899
4253875858
20451346874
20665228805
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1,584
0,156
27,704
17,662
11,664
10,188
10,134
0,914

3,116

Pontuag
do da
classific
acao de
atribuica
o de
classes/
aulas
89,957
73,317
73,023
72,556

72,358
71,594
71,374
69,904
69,785
69,664
69,536
69,089
67,549
67,059
66,876
66,289
66,123

132
13
1797
64
472
849
825

Tempo de

Magistério
11166
10126
11019
11338

10709
9797
8652
8247

10065

10347
8358

10257
8157
8917
7948
8162
8784



KARINA MARTON MAC FADDEN
MARGARETE CRISTINA ESTEVES PISSININI
SIMONE APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA
ANDREIA LOPES DO NASCIMENTO MIRANDA
MARLI APARECIDA FRATINI DE LIMA
SIMONE ALVES DE ALMEIDA LARANJEIRA
ELISABETE MILANEZI ANAIA MARANHA
ELIANE DA SILVA FACCAS

ERICA CRISTINA PAULATTI VIEIRA

LUCIANA BOMPIAM MANTOVANELLI

CILAINE CRISTINA DUARTE TECH FERNANDES
ANDREA FERREIRA CABRAL

SUELI GARCIA DOS SANTOS

MARCOS APARECIDO DE SOUZA

GRASSIANI BERNARDI FREDERICO HUBER
SONIA KEIKO KOMATSU

MIRIAM CRISTINA SOUZA MOTA

MARIZA GERALDO DE ALMEIDA NORONHA
JANAINA JURCA

VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON

LEILA MARIA FORTUNA CLARA CELESTINO
GENICLEI APARECIDA MANTOVANELI
CASSIA CILENE CLAPIS PEREIRA

JOIR SANTOS MAGALHAES SOUZA
CLAUDEMIR GARBELINI

ROSANGELA DE SANTIS RODRIGUES TONIOLO
ELAINE CRISTINA ALVES BARROS

PAULO ROBERTO ZAMPIERE JUNIOR
DENIZE APARECIDA ARFELI SOUSA
LUCIANA CRISTINA SILVA MIGUEL
EDIVALDO WILSON DE LIMA

GRAZIELE CRISTINA MANTOVANI PEREIRA
ELAINE CRISTIANE DA SILVA VISCOVINI
ELISABETE MITIKO KAWASHI

ROSANGELA MARIA DE ANDRADE E OLIVEIRA
MARIA MADALENA ALMEIDA FORTI

VERA LUCIA TENREIRO SCARDOVELLI

26286199896

9765415800
24877025839
15884151802

6955732846
12537717821
21284777863
25431669800
20452083893
16450757884
12097961800
18469002805

5223494806
13713451800
30283393823

5878618869
14833696843

5874105824
25354807867
28707860854
29495666856
12114814840
11724237845

5878584867
12090643838

8043856885
30087046890
21918820805
26510409836
12097914802
15809600816
30713329807
28329566889
29559970801
27617447809

6970677850
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66,086
65,745
65,618
65,593
65,292
65,068
64,863

63,21
63,139
60,518
60,483
59,676
59,323
59,087

59,04
58,066

57,94
57,562
57,257
56,899
56,884
56,838
56,797
56,159
56,127

55,65
55,507
55,447
54,558
54,139

53,86
53,734
53,665

53,54
53,434
53,274
53,184

8368
7690
8464
7799
7756
11549
9979
7545
9277
8384
10599
6688
8689
7636
6075
7503
8510
9241
5751
5557
7427
7709
9066
8167
7086
7925
6356
5661
7859
5877
6055
5962
6425
6080
6297
7337
6147



SANDRA FERREIRA COSTA BUSATO
MARLI DE SOUZA PAZOTTO

MARCIA DA SILVA ROCHA

ROSANA RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
KATIA CRISTINA PELEGRINO SELLIN
VALERIA MAZZO DE ALMEIDA

GEISE MARY GUALTI SUZANA GUERRERO
MARCOS GARCIA SCARABELLO

EDELMA ALENCAR LIMA JACOB

ERICA MATIKO UDO

ROSANA DA SILVA LOPES MEDEIROS
LUCINEIA MAZETTO

PATRICIA SILVESTRE SOARES NAKAMURA
IURI DOS SANTOS SILVA

CLAUDIA HELENA DE SOUZA CYPRIANO
TALITA CRISTINA DOS SANTOS

REGINA CELIA CAVACCINI DA SILVA
FLAVIO CESAR CONTIERI DOS SANTOS
ANDREIA PASQUALOTI

LEILA APARECIDA ALVES KANADA

TANIA DE OLIVEIRA CARDOSO

MARCIO ROGERIO PEREZ

ANA LUCIA DE OLIVEIRA CAETANO
RENATA MOTTA CHICOLI BELCHIOR
CLAUDIA CLAPIS

GILSON DE SOUZA

CHEILA FORTUNA GOMES

RONISE CRISTINA NAPOLITANO DA PALMA
RODRIGO VIEIRA ROMAO

SUELY MARTINATTI DOS SANTOS
FERNANDA CRISTINA CAETANO DA SILVA SOTTI
FERNANDA ANDRADE NOBRE

CRISTIANE DOS SANTOS LIBERATO EUGENIO
NILDA MARIA BRIOSCHI

HEMERSON BASILIO PEREIRA

IARA APARECIDA SILVA GOMES
CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA

14833604825
27851570875
25543659890
28004925898
29080798878
15875685867
28989427827

8045169877
59600551987
30280999852
21862952884

9764945821
24997255831
89682513987
18429182810
29288566848

6956685876
30549322817
12607925878

6647666842
29698680837
12096661897
13817357893
21580539840
11724479857

4814121822
13828640869
25040611889
16451054828

7373477836
29316118832
20459291831
27819889870

5807419820
28223196859
25161412895
25999935806
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52,976
52,819
52,754
52,701
52,629
52,542
51,977

51,95
51,852
51,771
51,651
51,158
50,634
50,526
50,258
50,083
49,003
48,963
48,853
48,848

48,64
47,677
47,517
47,279
46,784
46,719
46,041

46,02
45,789
45,136
44,862

44,42
43,187
42,472
41,979
41,202

6465
7783
6117
6427
5513
6847
7656
5961
6110
6076
5253
7208
5594
6157
6548
5939
7584
5374
5879
5484
7294
5520
6086
4931
9252
5112
6042
5388
5955
4827
6508
8186
6030
6861
7291
6917
4596



AGNALDO MALDONADO TELES

ALINE FURLAN DE SOUZA CORREIA
SILVANA GAZIM CARDOZO

VAGNER APARECIDO MANTOVANELLI
JEAN CARLOS SILVA

SILVIA CRISTINA AVELAR MATIAS
SANDRA CRISTINA MATOS DE CARVALHO
EVERALDO CARLOS MARTINS
ALEXANDRE DA SILVA PIERAZZO

GISELE JOSE DE FARIAS MONCINHATTO
RAFAELA DA SILVA MOREIRA

FERNANDO ROMBALDI BESERRA
NATALIA REGINA DA PALMA SILVA
EDUARDO RODRIGUES CALDERON
NATALIA DE ALMEIDA BATISTA LOPES
RAQUEL MENANI FELIX

EDMAR FRANCISCO CUSTODIO ALVES
SILVIO SOARES DOS SANTOS

NICOLE MIEKO TAKADA MORETI

MICHELE CRISTINA BARRETO DA CRUZ BORTOLETO

MATEUS BARROSO SACOMAN
ILAINE FERREIRA DA SILVA
BRUNO RAMOS CAVALHEIRO
DIEGO DELOVO ROSSI
LUCIMARA REGINA DA ROCHA
JULIANA MARIA BERNARDINELI
SUELI NORIZ DE OLIVEIRA
DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS
CASSIA DE SOUZA

CLAUDIA REGINA DE PAULO TINO
MARIA IMACULADA LIMA
ROSEANE MINATEL DE MATTOS
ELITI ANDRIGUI VALERO

MILENA SALVADOR

THAIS MISSAGLIA PERRONDI
SILMARA PATRICIA GOES PEQUENO

30834371880
28482535846
27472512842
25378152895
31723269859
10922544808
13535011833
27599978801
29842791823
34304984810
32429303809
28983486864
32682915892
17471882808
36572684806
20458852830
22850620874
30082588830
30905917820
30206836880

36863151812
22376144825
32576542867
36858546820
26466850846
32200648847

3387455801
36236005800
36622396809
12099196800

6957117847
33984661843
21588659895
29032526880
33855619816
27089420850
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40,919
40,682
40,477
40,296
39,104
38,564
38,398
37,835
37,251
36,874
36,835
36,151
36,013
35,874
35,633
35,632
35,358
35,141

34,66

34,536

34,05
33,955
33,634
33,358
32,821
32,461
32,379
32,296
32,292
31,825

31,46
30,973
30,624
30,577
30,062

4463
4417
5296
8411
3608
4282
6727
7339
5330
4628
4447
5255
3738
3409
2982
3699
4671
4574
3148
3025

2648
4105
3820
2662
4539
4843
2923
4592
4018
7211
2975
3070
3234
4077
3966
2866



TIAGO RAFAEL DOS SANTOS ALVES
DAIANE CRISTINA DA BARRA

JOSE ROBERTO PONTELLI

POLIANA DE SOUZA RIBEIRO

SIMONE DE LIMA SILVA

ARLINDO NEVES SANTANA JUNIOR
JANAINA CRISTINA CAVAGNA SANTOS
MARIA CRISTINA ZANGIROLAMI DE SOUZA
ADRIANA DOS SANTOS POOR

SIMONE GAVIOLI DEJAVIT DE MORAES
ADINEUZA CORREIA DE ANDRADE
EVANDRO DA COSTA PICCIRILLI

RICARDO GUTIEREZ RUFATO

GLAUCIA CRISTINA PADOVAM

SILMARA MARIA CARDOSO

JOSE CARLOS DO AMARAL

ALINE SOARES DE SOUSA DOS SANTOS GONCALVES

LAIS GONCALVES ORTOLANI MIRANDA
DIANA GRACA SIQUEIRA MARTINS
JESSICA SAYURI MORI KANNO

SANDRA APARECIDA KOKURA

CARLA ROBERTA DOS SANTOS MARQUESINI
SILMARA DA SILVA SANTOS GREGO
JANICE SOUZA FERNANDES

VAGNER CAVALCANTE DA COSTA
JANAINA APARECIDA PEDROZO

ALTAIR LEANDRO DE SOUZA

JULIANA SANCHES RIGAZZO

JOSIANE SEMIONATO CURY SILVA
MULLER PATRICIO LADEIA

ALESSANDRO MARTINS DE LIMA
VANDERLI APARECIDA BONI

LIDIANE NUNES DOS REIS RODRIGUES
PATRICIA LIMA DA FONSECA

LUCIANA CRISTINA DUTRA TIBURCIO
SUZETE RODRIGUES DA COSTA DA SILVA

35566179860
30306314860

1576375811
35100498889

2297153970
32265695890
37725477888
20639853838
36963649839
27707848896
29555314802
34360588828
38028610862
33824979802
22433817889
33525371861
33443490824

38173550840
38360522880
36827945812

5122832811
22605011844
38814832846
27766727803
38004530885
39080209805
30396640850
31179360842
36872810866
35798324842
41433816806
15876148806
34764862816
38276644899

6956016877
11241393893
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ROSELI SOARES JACOMINI

CLARIDETE COELHO AUGUSTO MOLINA
LEANDRO MAURICIO GALLETTE

JOAO APARECIDO MONTANHA

ANDREIA FRANZO JUSTO

CIBELLE MARTINS DE OLIVEIRA MIASAKI
CLEUZA GOMES ROCHA DE SOUZA
CESAR SALVADOR

ROSANGELA RAMOS SANCHES

PAULO SERGIO FIORATO

ANTONIO LUCIANO CAETANO

DANIEL ATAIDE SQUIZATTO

MARINES REGINA BERNARDINELLI SQUINCAGLIA
ANGELICA MONEGO CECOTTE

PAULO SERGIO STORTI

JOSE CARLOS DOS SANTOS

NOEMIA ANGELICA ZANETTI DE PAULA
NEIDE ALVES AOKI

ROSANGELA DE FATIMA OLIVEIRA GALLETTE
EDNA APARECIDA ERLER

SONIA TOSCHI ALVES

TAMARA TERESA CONTIERI MASSARENTE
PAULO ROBERTO ALESSIO

CLEUZA CARDOSO DE SA CRUZ

ANA CLAUDIA GRASSI

LUZIA PINI

IVONE TERESINHA SEISDEDOS MONTEIRO
ADRIANA CRISTINA DO PRADO AQUINO
CRISTINA SOARES NUNES

CRISTIANI BORGES DA SILVA

SUELI DE FATIMA GONCALEZ SAMPAIO
ANA PAULA VILELA STORTI

EDILAINE PASQUINI SILVEIRA CAMPOS
VANIA CRISTINA PERES

ROSELY PEDAO MAGALHAES

VANIA CRISTINA DE SOUZA

ROSIMEIRE GIZELDA DA SILVA
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49,618
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ISABEL CARDOSO GUIMARAES BORIM
MARA TELMA PAIVA

APARECIDO MAURO CALIGARI
CRISTIANI APARECIDA MACIEL RICCE
MARIA APARECIDA BORGES CAVALINI
ANA LUCIA STOFFALETTE

ANDRE LUIZ SCHUMAKER

SONIA MARINA PONVEQUI DE SOUZA
RENATA DOS SANTOS GIROTTI
CARINA FERREIRA PIZANI DUTRA DA SILVA
LAIZA MARTINS DE CASTRO

RENATA ALBERTONI COLATO

NILMA MACIEL MAJONI CORTARELLI
VIVIANI APARECIDA CANGANE BIROLI
ELIANA DA SILVA SCALIZZE

CELIA REGINA GOMES TELLES
SIMONE CRISTINA ARCAS ZANATA
CINTIA MIRANDA TOMASELA

SIRLENE APARECIDA PESSININI RUIZ
MARIA APARECIDA GABAO XAVIER
RENATA ALVES PEREIRA

SHEILA GUASTALDI

VALERIA NOVELLO PRATES ROSENDO
CINEIDE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA
MARCIA APARECIDA RIZZO

RENATA DE SOUZA CRESCIMANO PRATES
SILVIO LUIS AGOSTINHO DOS SANTOS
ANDRE LUIZ DE MENEZES

MARCIO CORDEIRO

LEILA APARECIDA FREITAS MONTELLO
ROSE MEIRE APARECIDA DELOVO
LEONILDA FERRARI

LUIZ ANTONIO LEITE

SILVIO JORGE DA SILVA

ODETE MAGALHAES DO NASCIMENTO VILAR
LARISSA RODRIGUES MIGUEL ALVES
JANE CRISTINA BORGES TARGA
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MARCIA ABRANTES SIMOES MARIOTTI
VENICE CALDEIRA DA SILVA

THAIS SERRA LIMA

HELES REGINA JANUARIO SALES

ELIANA APARECIDA CHICONI

ANELICE NOGUEIROL DE MENDONCA CARDIM
LUCINETE DE SOUZA ROSSI

SILVANA FERREIRA QUEIROZ DO CARMO
CARLA VIVIANE DE MELO SILVA

LUCIANA PEREIRA DE CARVALHO

EDER LUIS BERNARDINE

ALINE NOGUEIROL DE MENDONCA LOBO
MARLI DE SOUZA COVA

ALINE MEDEIROS DE OLIVEIRA

SOLANGE HONORATO DA SILVA

SHEILA GIUSEPETTI FREIRE

EDINEIA BATTARA MARQUES

MARCIA AGUILERA DOS REIS MARTINS
DANIELA DORTE BUZAN

FERNANDA APARECIDA DE BRITO SILVA
PATRICIA ANDREA XAVIER PEREIRA BARBOSA
TALITA CASTRO NILO GREGO

ELIANA APARECIDA SILVA

DELINE APARECIDA MARTINS REIS

ANGELA GONCALVES DOS SANTOS CALCANHO
ANA ANGELICA CREPALDI BRAGA

SUELI ALTERO BRITO

LUCIANE SAYURI KOZAMA BUFULIN

ISABEL MARINA MONTRONI SILVA

DANIEL DE FREITAS MANSANO

LUCIANE BORTOLETO DA SILVA

REGINALDO LOURENCO DE BRITO

GLAUCIA ALVES DE LIMA

RAQUEL DE OLIVEIRA SILVESTRIM VARANDA
LUCIA CRISTINA DOS SANTOS

REGINA PEREIRA DOS SANTOS DE PAULO
ANGELA MARIA PALONE
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LUCIANA CRISTINA DE SOUZA RASTEIRO
RENATA DA SILVA CALAZANS BATISTA
DIONE DE PIETRO GALHEIRA

SIMONE DE PAULA SANTIAGO DOS SANTOS
ROSILENE APARECIDA GROSSO

ELIAS AZEVEDO DA SILVA

MARIE MOLINA SANCHES

VANIA RIBEIRO DA CRUZ

ROBERTA BERNARDINELLI

JEFFERSON TOSCHI

SILVIA REGINA MANTOVANI GOMIERIS
ADRIANA MARA BRIOSCHI DE AQUINO
IVONE CICERO LYRIO

ADRIANE MARTINS RIBEIRO

NATALINO GOMES DA COSTA

MORGANA LOPES DALMAGRO MOYA
DIRLEI APARECIDA DE PIETRO

ROSINEIDE APARECIDA VIOLA DE OLIVEIRA
RAFAEL RODRIGUES FERREIRA PEREZ
RENATA DA SILVA DE SA FUDO

RENATA LOPES GASPARI CELESTRINO
DOVIANI RONDINA MALVEZZ|

CELIA REGINA DOS SANTOS RIBEIRO
CLAUDIA CRISTIANE SILVA DE MORAES VILELA
ANA AMALIA VALERIO

LARA FABRICIA BERNAVA

JESSICA GONCALVES SOUZA

DENILSON ALVES DE SOUZA

PRISCILA DA SILVA CAMARGO

ALEXANDRA MASTELINI MINATEL

NEUSA APARECIDA SANTOS AMORIM SILVA
LUZIA PEDROZA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINEZ

ANA PAULA LEMES MORANDI
FABRICIO GOMES DA SILVA

FABIANA STELUTI SIMOES

RUTE PATRICIA CALDEIRA FERREIRA

13822140813
13535041821
24846026850
17880860827

6967249878
27633635800

1736438840

8030279825
32618368819
20457271817
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30158180828

9763504830

8518547881

9589727883
32516298838
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15139631806
35814664819
32251517855
22275693874
30397168837
12114682838
12090929804
36915625828
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TANIA CARLA RODRIGUES FERREIRA
JULIANA DA SILVA SANTOS

CLAUDIA SUSANA UZILIN

NEIDE APARECIDA ANGELONI ALVES
PAULA APARECIDA MARQUES ALVES
CHARLENE ANDRESA ZANCO MANTOVANI
ANTONIO FERRARI JUNIOR

MICHELE FORNAROLO DE SOUZA

DANIEL LEOPOLDINO DOS SANTOS JUNIOR
LUIS FERNANDO MARTINS LOPES
CLAUDINEI DOS ANJOS

DAIANY DOS SANTOS PEREZ

BIANCA APARECIDA RUBIRA DUO

FABIO APARECIDO RIBAS DOS SANTOS
SILVANA SALES DE BARROS

MARIA SELMA VICENTE BENHOSSI
ELAINE TEIXEIRA SORIANO

ANDRE LUIS VIEIRA MARQUES DE SOUZA
TAMIRES CRISTINA POLLI

ROSANGELA FAUSTINO RAVELLI

ANA PAULA DA SILVA DOLENS

LUCIANA PEREIRA FARIA

TAMIRES ALVES LARANJEIRA DE OLIVEIRA
GISELI RENZ BALISTA

JAQUELINE DA COSTA SILVA LOURENZON
DAYANE GRACA SIQUEIRA DA SILVA
RICARDO OSS

ARACELI PEREIRA ZABINI

ROSIANE VALERIANO DA SILVA

JAIR BIANCHI JUNIOR

SIRLEI CAGLIATI VICTORIANO

JANE DE AMORIM GUERRA

TIAGO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA
MIRIAN MIZUNO

MARCIA ZANINELO ROTOLI

CLAUDIA CILENE DE SANTI BERNARDO DOS SANTOS

33331801895
22945819899
15036900839
10922460884
38241753802
31329392850
27810562860
22934306852
32936193800
35397487848
20634179896
21991862881
30631693823
33574756852
22197248839

6955176862
39037897800
30521364884
35816815873
16341903863
33929298830
26679592801
39946239876
16882395888
33796428860
38261348857
25628702803
29482115813
32638138894
32691834883
20639486827
36457190839
31831929856

8871852826

7541141801
27209821805
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46,586
46,494
46,431
45,768
45,709
45,612
45,433
44,97
44,77
44,384
44,168
44,102
43,372
42,636
42,496
42,256
42,22
42,076
42,006
41,706
41,384
41,342
41,142
41
40,81
40,534
40,334
39,545
39,336
39,228
38,79
38,758
38,588
38,141
38,115
38,1

3356
3425
4019
3178
3427
3199
3307
1419
3302

492
3463
3037
3202
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3036
2886
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2986
3038
2890
2996
2741
2863
3533
1024
2761
2639
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2646
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3462
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NATALIA PEREIRA VALE

ARIANE JALLAGEAS CEREALI RIBEIRO
PATRICIA FRANCISCO MARQUES
ELIZABET DOS SANTOS ROCHA MELO
CRISTIANE BUENO DE OLIVEIRA ARAUJO
ELIANE COSTA NASCIMENTO

BRUNA CRISTINA DA SILVA ROSA
LUCAS FERNANDO MARIANO LOPES
DEBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO
ROSANGELA CRISTINA DA SILVA ROCHA
MARIA APARECIDA MARTINS SANTOS
RUTE SUELI DE JESUS

ELIANA CRISTINA ALVES DE ALMEIDA
MAICON SALES DA SILVA

SCHEILLA MITSUKO IKEDA

ANDREY GONCALVES GOES

ELEONICE AZEVEDO DA SILVA

JULIO CESAR GOMES

WILLIAN HENRIQUE BRAGA

EDILEINE MAZIN BALCIUNAS

MARCELO ALBUQUERQUE DOS SANTOS
CARLA MARIA MIGUEL

APARECIDA JOSE DANTAS

SANDRA REGINA DA SILVA DE FREITAS
FERNANDA FANTIN

LARA PEIXOTO LOPES

TIAGO CICOTTI FURTADO

MARCIA HELENA SUZANA

CAMILA DA SILVA SANTOS

SILVIA HELENA PEREIRA DE ALMEIDA
MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA BONFADINI

BRUNO CELESTINO PEREIRA
SUELY DA SILVA BARBIERO
MAURA RENATA NERES COSTA
JOICE CRISTINA GROSSO
ROSALIA JAMBEIRO CARLOS

37104844805
38418927879
27853251840
20645984809
22160913839
23023997810
34952227820
41461508843
25015518854
20663884837
27023513876

4320012801
20642272883
34392435830
12096914850
39142032857
20457664894
33676800877
40514581808
11832811883
34762568805
22003700838
17374060807
21908191805
37702218851
34566322823
36835537825

8865182881
43692507810

8348551867
26889165802
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17835664852
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34764864860
27586868808
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37,744
37,69
37,62
37,582
37,538
37,276
36,742
36,376
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36,2
35,938
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35,824
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35,388
35,376
35,338
35,164
35,138
34,91
34,756
34,52
34,446
34,318
33,858
33,849
33,748
33,532
33,478

33,426

33,2
32,726
32,672
32,536
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2235
1549
2199
2823
2441
2580
2538
1989
2308
2363
2686
2713
2669
2554
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2417
2629
2325
2326
2380
2587
3027
2248
2566
2284
2479
1729
2492
2210

2284
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2084
2556
2151



ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA

ANA CELIA FURTADO

JACKELINE FRANCIELY LOURENCETTI
REGINA BEATRIZ MARTINS MATOS

LUANA APARECIDA SOUZA VITORINO

JULIA MADALENA ESPANAVELLI

JUSCELINO LUCIO DE OLIVEIRA

MAURO SERGIO DE MORAES BORGES JUNIOR
JOYCE MONARA SANTANA LOPES BUSSULA
DENISE RIBEIRO DE OLIVEIRA BARALDE
ADRIANA RODRIGUES DA SILVA BELLONI
GABRIELA GARCIA FERNANDES SANTOS
LUIZ NATAL CARAFA

PATRICIA DA SILVA MUNHOZ RODRIGUES
MARIELI GUELFI

CARLOS EDISON QUINTO

VIVIANE DOMINICALI DE MENEZES

MARIA MADALENA FELICIANO DO NASCIMENTO
MARCIA REGINA SANTANA BERNARDO
ALEXANDRA CANALI

FLAVIA GIRO TREVISAN

MARISTELA DOS SANTOS FERNANDES LIMA
NOEMIA CONRADO DOARTE GUIMARAES
KAIAN GUILHERME BOIAN CARNEIRO
MONIQUE CAMPOS PEREIRA ORLANDELI
VERA LUCIA ACHILLES SHIGEMATSU

RAIZA DE OLIVEIRA LIMA

ANA PAULA TRENTIN LONGUINI

MARIA APARECIDA PINOTTI

ADALGISA BORDINHON RIBEIRA

DEBORAH MARIA CONFORTINI CASSIMIRO
JANE APARECIDA RITA SATO

RAFAEL NOGUEIRA PEREZ

JOAO VITOR DE AMORIM NEVES

CELIA ALVES DA SILVA

ADRIANA BARBOSA RINALDI

ANDERSON VIEIRA

8045929855

2943287857
36234473822
92612725849
33647407801
13816746829
92661700897
40005756863
36824575852
30381889807
13829501870
37082925883

2911798864
33221364857
40639671829
72618884868
19157907862

5873692807
25573173812
28164132845
32523898861
25891350840
12097166822
34721227817
32108952870
11170200885
36553931801
22612209875
84728744868

7469725806
38215873855
27020920802
40557194857
43547952808

9764667830
20640042899
10132984890
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30,447

30,4

30,23
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29,872

29,63
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29,384
29,264
29,258
29,208
29,184
29,122
29,072

29,07

28,988

28,9
28,774

28,7
28,394
28,202
27,948
27,718
27,678
27,644
27,422
27,382
27,292

3108

737
2007
2306
2217
2144
2198
2329
2137
2400
1990
2255

424
1868
1643
1176
2812
1343
2201
2047
1507
2023
2142
2109

499

500
1874
2149
1839

524
2145
1128
2080
2078
2060
2060
1954



VANESSA MAZZONI VIEIRA BALDOINO
ANA CLAUDIA SOZIN TIRITAN
CAROLINE VECCHI PEREIRA

WILSON HERMENEGILDO

ALTIERIS DE SOUZA SILVA

ANA LUCIA PINTO SANTANA

MARA SILVIA RIBEIRO SILVA

ANA PAULA MANOEL

SANDRA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS
ADRIANA BABETTO PASTANA

LUANA ROCHA MEDEIROS

SONIA APARECIDA PEREIRA COSTA
DANIELLE SANTOS BRITO

MARIA PAULA FORTUNA CLARA
SIRLENE SOUZA DUARTE

LEONILDA BAPTISTA DE OLIVEIRA STOCCO
LETICIA RENATA PAULA BERTOLO
MARIANI ARMAGNI CICILIATI

VANIA MIRANDA CESTARI

ROBERTO NERI DA SILVA

HEITOR NELSON FERREIRA
ALEXANDRA BARBERINO
ROSANGELA APARECIDA PEREIRA
FERNANDA REDIVO VILAR

ANA JAQUELINE VILALBA OLIVEIRA
WELTON PESSOA DE MACEDO
RAFAEL GONCALVES DOS SANTOS
TATIANE DA SILVA OLIVEIRA

ENIS RUFINO DA SILVA FILHO
JOCELINE BATISTA DE OLIVEIRA
MAGDA MORELLI DA SILVA PRATES
BRUNA MOREIRA

WELLINGTON CORREIA PEREIRA
ANA LUISA DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS
LUCIANE FLAVIA MAIA

JOAO HENRIQUE ALVES CUSTODIO

27527049847

9766889805
34896141865
54037867834
37676545803
29271761839
15876607843
27810177877
28137781846
13828611842
43671552859
22653870886

1463279507
40645466875
28878630888

4568008832
28615995885
39495491886
32601407867
33322723810
37440684800
26919378876

3030914879
39488095857

1153017121
40200627813
33097250816
31748623885
50215124472
30787078816
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44023029866
10922608890
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856
1554
1664
1576
1155
1657
1555
1537
1496

489
1225
1067



MARCIO VIEIRA DOS SANTOS

THAIS PASCHOAL POSTINGUE

MICHELE VEIGA SOARES DE FREITAS
ELAINE CRISTINA DELAI MARCUSSI
VERA LUCIA PERETTI COBO

GIOVANA DE OLIVEIRA ZORZI

TANIA MARIANE DE OLIVEIRA

DEISE CREDENDIO

VERA LUCIA MONARIN

JOSEFA ALVES LIMA PEREIRA
FRANCIELI DE SIQUEIRA ALVES

ALEX VINICIUS GASPARIN

NEUZA BATISTA DA SILVA

CLEBER BELO DE LIMA

NATHALIA DE OLIVEIRA CLUB PEREIRA
ERICA VENDRAMIN CANSIAN

DIANA LEAL DE SOUZA FEITOSA
SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS
CARLOS FELIPE FORATO BATISTA DA SILVA
EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA
ERIKA FURUGUEM

MARLENE ANTONIA DAMASCENO GORNI
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS

CAIO RODOLFO DA SILVA PEREIRA
MANOEL CARLOS NERY DE SOUZA
LUCIANA FASTRONE FRUTUOZO

ROSELI PROCOPIO DA SILVA GONCALVES
CELIA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA
RODOLFO RODRIGUES MARANGUELLI
NEDSON HENRIQUE SAVINI

JULIANA CREPALDI CANDIDO FERREIRA
PRISCILA DOMINGOS DOS SANTOS
PAULA FERNANDA CELESTINO MANSO
ANDERSON GOMES MEDEIROS
WELITON RODRIGO SURANY!I

MONIQUE APARECIDA NOVELLI

THIAGO PEREIRA DE CARVALHO

4313265848
42379502803
39377086850
31616444843

9768592893
30664664857
22292629801
25247401883

6978736848

944141498
36173933810
40952225816

5017205888
39482147863
38398858842
28459795845
33265663876
27036653850
41845941829
38473752880
25111626875
20646718894
41435034848
23039514881
25115621894
23017983803
20452003881
24619363820
46641177874
16681518800
29757795852
35737587894
22185576810
29797317811
41995179876
40487285808
33807603824
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FERNANDA ZOGAIBE MARTINS DRAGONETTI
RENATA ANDREIA ALVES

LUCAS SANTIAGO MARANZATI DE SOUZA
TAURINO PEREIRA MOREIRA NETO
DANIEL VICENTE DA CRUZ

ELIENE RODRIGUES CORDEIRO
FERNANDA SILVA MACHADO

MARCIA MEROTTI LOMBARDI

TALINE ESTROGUEIA DE OLIVEIRA SILVA
CARMEN LUCIA ZANONI MIOLA

THIAGO DA SILVA CUSTODIO

DENISE CARDOSO DA MATTA

JANAINA MARTINS DE SOUZA

ELIZABETE MATIAS DOS SANTOS CLEMENCIO
PAMELA MIRELE LOPES LIRA

JOAO SOEIRO JUNIOR

JAHURYS BURIM BORRASCA

DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI
FERNANDA SILVEIRA CORREA ARAUJO
DULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS
ANA CARLA DOS SANTOS

NAIARA PESSAN FIRMINO

FLAVIANE WANESSA LOPES FERNANDES
LUCIANA DE AMO MINGORANCI

JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA
CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA

MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA

MARCELO CARRARO

NATALIA RODRIGUES PEREIRA LOPES LOT
VICTOR DA SILVA SOUZA

SILVANA LEONOR DA SILVA FERREIRA
ANDREIA NUNES DE OLIVEIRA

ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA
ADRIELY LOPES DIAS

FRANCIELE RAMOS CAVALHEIRO
ALESSANDRA TORRES MANTOVANI
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12623102880
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FERNANDO APARECIDO DA SILVA MONZANI
SILVANA DE BRITO SILVA

JESSICA CANDELA DUTRA

LUCAS CAETANO DA SILVA

WILSON BATISTA JUNIOR

ODENIR DE ALMEIDA PESSAN COLETA
MONIQUE CRISTINA DA MATA SILVA SPERETA
CAIO ESTEVES RIBOLI PAES

GUILHERME DE LIMA PEREIRA

DANIELE CAROLINE FERREIRA FRANCISCO
WELINGTON FERRARI

SIRLENE TOLENTINO GLORIANO DE SOUZA
LUAN FRANZZO

THAMIRYS PAOLLA SANTOS MORENO
MARGARETE HELENA MARTINS DE AGUIAR
SOLANGE MERY RISSOLI GIMENES
LUDMILLA PIRES GONCALVES

TAMIRES FERREIRA DE SOUZA

NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA
ROSANGELA CRISTINA FERRARI ANTONIO
SILVIA MACIEL DOS SANTOS

JEFERSON EDUARDO DE ALMEIDA MACHADO
PAULO WASHINGTON DA SILVA COSTA
CAROLINE FERESIN CAMARGO

NATALIA FALCETTI MARCHI ALVES

LITIENE CRISTINA ALVES DE MATOS
MIRIAM FERNANDES DE JESUS

KALIANE ESPANAVELLI LOBO

GIOVANNA MIKAELA VIOLA

GISELLE PEREIRA RODRIGUES ALVES
BEATRIZ RODRIGUES SILVA

MARIA SUELI MENEGUETTI

THIAGO ALVES MARTINS

MARCELO CARLOS GOMES

TATIANE GOUVEA NEPOMUCENO

PAULA MARAM DA SILVA

DIEGO MIRANDA

39396395838
32571960830
42521722847
37909338805
22903889805

1767680848
33027206885
40175909857
33331716863
43473802832
30510388817

9766215847
40755419839
31088087884
12607952840

6956588838
41641316837
36181474811
44767044847
25516533805
27526781854
42678659810
37995661800
39973909836
46156839879
44568941806
31101811854
45226295839
38699810830
32812358831
39968702803

4385546800
38032572805
31199226840
36080822806
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38894502880

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I

OO0OO0O0O0O0O0O0D0OO0O0OO0OO0OO0OO0OOOODOOOOODOOOODODODOOODOOOO0OO

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10,446
10,368
10,188
10,14
10,026
9,986
9,898
9,846
9,8
9,426
9,344
9,16
8,996
8,776
8,731
8,706
8,412
8,308
8,27
8,156

7,99
7,944
7,932
7,918

7,84
7,792
7,762

7,75
7,726
7,656
7,532
7,518
7,435
7,392
7,368
7,132

835
614
849
797
584
985
793
784
795
785
132
430
711
721
993
519
701
359
675
513

658
662
661
659
645

66
503
638
604
638
610
622

595
614
102



SANDRA ANDREIA CORREIA FORTI
THAINA MANTOVANI GOMIERIS
BEATRIZ TONIOLI

JULIANA BRAGA DE QUEIROZ

MILENA CONCEICAO APARECIDA LIMA
BEATRIZ CALAZANS PERUSSI SUZUKI
SILVIA ADRIANA BARBOSA DE SOUZA
ELAINE NUNES BONFIM

JOYCE AMORIM VENTURINI

MARCIA REGINA MARTINEZ

ADRIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA MARCUCCI
FLAVIA FRAZILI PECHIN FELICIANI
ANGELA APARECIDA FRANCISCO
JOSE ALEIXAM DOS SANTOS
FERNANDA RAFAELA BORCHERT
LIGIA PAULA TORRES SIMIONATO COSTA
DANIELA SILVA DOS SANTOS

JESSICA JULIANA DIAS CLARO
BARBARA BRUNA ALEXANDRE MICALI
CLOVIS FERNANDES RIBEIRO JUNIOR
IVANI DAS NEVES

TERCIO DE LIMA TAVARES
ALESSANDRA EIKO MARAM

IGOR POLIDO LEDO DOS SANTOS
LEONARDO HENRIQUE DA SILVA MENDES
HENRIQUE COVA ARAUJO

MARIANE GONCALEZ SAMPAIO
ROSANA CRISTINA COSTA

GABRIEL YAGO CRUZ MORAES
RENATA ZANARDO BOLOGNIN GOMES
VILMA LUCIA SEBASTIAO ROMAO
APARECIDA CRISTINA DA SILVA
ALESSANDRA JUSTINO AUGUSTO
GRAZIELY HELOISA MORCELI DE LIMA
ANDRE SIQUEIRA

CARLA FABRICIO DE ARAUJO

LILIAN GARCIA DA CUNHA

22179067801
39780420886
41888314800

3952620971
47584640818
41879190826
33709490839
36366496803

3899435176
25320585870
29396134864
36853366816
31622749820
36896592800

6641213900
60932554172
44535413843
40807872865
29965606803

6637827673

6967991892
20638864828
15876295850
43984626860
42522895800
45812176876
36708535882
15330005817
48062142809
36863679809
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26627921839
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EDUARDO DOS SANTOS FLOR
VALERIA APARECIDA DOS ANJOS
DEVAIR BARBOSA BULGAN

ANA PAULA FABIANE

JOSE SEBASTIAO SILVA DE LIMA
LAILIANE DA CONCEICAO SANTOS
JESSICA FERNANDA RODRIGUES
RODRIGO HONORATO SILVA
LAENA FERREIRA DE OLIVEIRA

ANGELA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA SOUBHIE

SONIA DA ROCHA TINO

FERNANDA BALDOINO DA SILVA NICOLETTI

BRUNO BARROS POSTINGUEL
MURILO DANTAS NASCIMENTO

ANA PAULA FERRES SILVA PAVANELI

VINICIUS PINOTI FIGUEIROA
TANIA DE SALES DA CRUZ
DEYVID LEITE LOBO

MAIRA CARDOSO FROES

DANILO ALCIDES DOS SANTOS CRUZ
GABRIELA FERNANDA RAMOS MORITA

ROSILENE OLIVEIRA NUNES MARINI
THAIS SOUZA DOS SANTOS

MARIA IZABEL BARBOSA ARIAS
DEBORA DOS SANTOS FELIX

CAIO MANTOVANI FRESCA
VALTER TIBURCIO

ADRIANA DE LIMA FORNAROLO
ALLAN VITOR RODRIGUES

THIAGO FERREIRA REDONDARO
VICTOR HUGO SILVA SOUZA
KARINA POLO DE SOUZA

LETHICIA JORGE TOZZO

LAIS LOPES DOS SANTOS
CAROLINE DA CRUZ MARTINS

ANA CAROLINA BUSSOLA NAVAQUI
DANILO SANTANA DOS SANTOS

44011656836
26129725876
34837789854
19036145899

3844545425
10617082685
40707807859

3525322976
39670886856
20664703844
13169956825
30311911889
42041948850
39828992817
39369515860
36157049839
41021601837
39645730864
34793929893
43074770813
39099014848
26835675888
39838107808
46887932865
47128381830
48968037876
10253480876
43574207840
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44876941831
21644379856
44283028860
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MARIA CAROLINA DA SILVA BRITO

ELLEN FRANCINE BRISOLLA VALERIO FONTANA

JESSICA PASSARINI

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA
LUZIMARA DILIBALTOV

JULIANA MAZZAFERRO BASILIO
CAROLINA GUERRA ZANONI CARDILLI
JESSICA RODRIGUES LUNDQUIST
VITOR HUGO DOMICIANO BENITEZ
DIEGO FONCECA DO NASCIMENTO
LUANA DO NASCIMENTO PINHEIRO
YEDA MARCIA DA SILVA

OSVALDO DOS SANTOS JUNIOR
DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO
ILZE BRUNHARO PETERNELLA
ANGELA APARECIDA CABECA GONGCALVES
BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA

JOAO VICTOR DA SILVA

SILVANIA FRANCISCO

PEDRO HENRIQUE CAMPOS DE VITTO
SUELLEN PASQUIM SIQUEIRA
SOLIMAR ARAUJO CODO
ALECSANDER DA SILVA RODRIGUES
DIEGO SHIGUEU IKEIZUMI

CRISTIANE KLEISY UNGER

IZABELA JULIANE MARTINS

MAGNO DINIS DOS SANTOS

SONIA SUELI SANTIAGO GAMALIEL
SIMONE OLIVEIRA TEIXEIRA GUIMARAES
JOSIELE HERRERA

APARECIDA LOPES DOS SANTOS
FERNANDA SAMPAIO DE OLIVEIRA
LUIZ CARLOS CHUMAN

FABIANA RODRIGUES DE PAULA
DENISE SUELI ROSSI

JESSICA PALOMA BARBOSA RODRIGUES
ALINE ARAUJO MAIA CORREIA

45362860801
27156797859
39849939869
45532772800
38491096825
22290545899
38364432877
45361377856
46021187806
48252673864
48578214862
22163796892
32360250850
12096674875

8406000899
33589889888
45984335824
47512595808
34371774865
39528044875
39817680860
11408416883
45173579889
39355820801
34361721890
40032406851
40223606820

4811392817
37529425846
32617314863
47881364904
22069837882
30272748803
34246110850
36748220831
40573096830
41262005841
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1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |

OO0OO0O0O0O0O0O0D0OO0O0OO0OO0OO0OO0OOOODOOOOODOOOODODODOOODOOOO0OO

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1,488
1,452
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1,26
1,128
1,128
1,128
1,128
1,128
1,128
1,116
1,116
1,094
1,092
1,044

1,01
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PRISCILA DE ABREU RODRIGUES ROSA
ELIENAI NASCIMENTO NUNES GONCALVES
JOAO VITOR DOS SANTOS CARMO
IRACI SOUZA DA SILVA MONCINHATTO
LUIZ ANTONIO CLAPIS

LEONICE MARIA DE OLIVEIRA

PAULA ALVES ARRUDA

SIMONE MARINHO MANTOVANI

WILIAM MATEUS RASTEIRO

ELIANE IZABEL GIMENES BOGAS
LUCIANA BRAGA DOS SANTOS CASTRO
GERALDO BARBOSA JUNIOR

KATIA REGINA ALVES RODRIGUES
JOSIELE PIERIM CORREA GUMIERO
SONIA APARECIDA DA SILVA

ANAJARA KOLI PAIVA DE LIBERO
EMANUEL JORGE FERNANDES BASILIO
APARECIDA ALEXANDRE DO CARMO
RODOLFO FAVARO CORREIA MACHADO
MARIA DE FATIMA TUMBURUS FREITAS
FERNANDA GRASIELE RIBEIRO ALVES
ALESSANDRO FERREIRA DA COSTA
NATALIA CANDIDO PAULINO

RITA DE CASSIA PAIVA AMARAL
ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO
JOANA CAROLINA BORELLI

JULIANA CRISTINA DA SILVA REBOLHO
ANA LETICIA MENDES DE OLIVEIRA
INGRID DE ALMEIDA VIAN

MILTON EURIPEDES SILVA JUNIOR

ANY KELLE DO NASCIMENTO SILVA PELEGRINELLI

JOSE APARECIDO DE MACEDO
SEBASTIANA DE FATIMA LOMBA DA SILVA
DANILO DOS SANTOS RUFATO

NATHALIA SCARRANARO PEREIRA

YARA PEREIRA

43057226825
42786248833
47512366876

8044939873

8043974810

9958629828
31271879808
25853594842
41358162824
29106543898
25436588824
10534914845
38238465826
22190676886
29393867810
37629606826
22096928818
16639245892
35360485876
30146991877
35263171862
33572659825
40036254800

8030273894
44794813899
44106112833
40732626889
39598747824
37941377870
41821418816

6213074406

1771429879
1778970826
40611308894
45385607827
16455915810
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58,608
47,098
23,994
9,004
6,24

7428
5498
3334
3678
2872
2431
1998
1803
1391

990

472
544
825
577
711
135
244
336

363

3632
3460
1801

476
2790



MARCIA ROSA DA SILVA

ANA CAROLINE PERLE DE CALAIS
CAMILLA GOULART ARAUJO COSTA

LUAN JHOLZERTS DOS SANTOS CORREIA

LUCIANI GORNI

ALESSANDRO WAGNER PIGOSSI

MARCIA MIKIE OHTA

SUELI REGINA GIROTO SOARES

MIRIAM PINHEIRO BITENCURTI RUZGAR
IEDA BARBIERI VIDAL

MARIA ALICE DALARMI DA SILVA

VANESSA ULIAN RODRIGUES SILVEIRA
KARINA MARTON MAC FADDEN
MARGARETE CRISTINA ESTEVES PISSININI
SIMONE APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA
ANDREIA LOPES DO NASCIMENTO MIRANDA
MARCO ANTONIO MENDES

ERICA CRISTINA PAULATTI VIEIRA
CLARIDETE COELHO AUGUSTO MOLINA
LEANDRO MAURICIO GALLETTE

LEILA MARIA FORTUNA CLARA CELESTINO
CLAUDEMIR GARBELINI

SHEILA DIANE JACOBS

DENIZE APARECIDA ARFELI SOUSA
ROSANGELA MARIA DE ANDRADE E OLIVEIRA
MARLI DE SOUZA PAZOTTO

KATIA CRISTINA PELEGRINO SELLIN

ERICA MATIKO UDO

25773898845
43179902884

5973530698
45039354886

11725064855
12112276859
20646168886

3678209866

9756395877
12114587843

6206873803
20665228805
26286199896

9765415800
24877025839
15884151802

8804600837
20452083893

5114155830
20270960864
29495666856
12090643838
12097025846
26510409836
27617447809
27851570875
29080798878
30280999852
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5,974
3,961
1,578

Pontuag
do da
classific
acdo de
atribuica
o de
classes/
aulas
71,374
69,664
69,536
69,496
68,9
67,693
67,549
66,123
66,086
65,745
65,618
65,593
63,907
63,139
60,425
59,624
56,884
56,127
54,646
54,558
53,434
52,976
52,701
51,852

Tempo de
Magistério
8652
10347
8358
12368
9035
8489
8157
8784
8368
7690
8464
7799
8846
9277
6775
9097
7427
7086
7763
7859
6297
7783
5513
6076



ROSANA DA SILVA LOPES MEDEIROS

PATRICIA SILVESTRE SOARES NAKAMURA

ILIANI MARA POSTERAL

IURI DOS SANTOS SILVA

CLAUDIA HELENA DE SOUZA CYPRIANO

HELIANA FERNANDES AMORIM BEZERRA DA SILVA

TALITA CRISTINA DOS SANTOS

ENY DE OLIVEIRA COSTA COUTINHO
LEILA APARECIDA ALVES KANADA
TANIA DE OLIVEIRA CARDOSO
CLAUDIA ALVES DA SILVA FULANETTO
SIMONE ONORIO CORTEZ

ELIANA MASIN MESQUITA

JOSE FERNANDO BENTO

NILDA MARIA BRIOSCHI

ELIANI FERNANDES DA SILVA ZANELI
CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA

ALINE FURLAN DE SOUZA CORREIA
SILVANA GAZIM CARDOZO

JULIANA PORTARI DE MORAES OLIVEIRA
JEAN CARLOS SILVA

DORA ALICE RAMOS BARBATO GOMES
SILVIO SOARES DOS SANTOS

NICOLE MIEKO TAKADA MORETI
BRUNO RAMOS CAVALHEIRO
LUCIMARA REGINA DA ROCHA
ROSEANE MINATEL DE MATTOS
JANAINA CRISTINA CAVAGNA SANTOS
GIANDREZ TEIXEIRA

ANA PAULA PEREIRA TIETZ DE OLIVEIRA
SILMARA MARIA CARDOSO

JOSE CARLOS DO AMARAL

MARCELO DE FREITAS MANSANO
JULIANA SANCHES RIGAZZO

PATRICIA LIMA DA FONSECA

LUCIANA CRISTINA DUTRA TIBURCIO

21862952884
24997255831
15873527881
89682513987
18429182810

4384535813

29288566848
6969921832
6647666842

29698680837
9608218802

20638928818

34422239899

72519339853
5807419820

27599650822

25999935806

28482535846

27472512842

22027913882

31723269859

16455184858

30082588830

30905917820

32576542867

26466850846

33984661843

37725477888

29278167860

31737885832

22433817889

33525371861

17794719801

31179360842

38276644899
6956016877
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1 ADAMANTINA
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51,771
51,158
50,688
50,634
50,526
50,299

50,258

49,64
48,853
48,848
48,342
48,274

46,42
45,117
43,187
42,221
41,202
40,919
40,682

40,39
40,296
35,715
35,358
35,141
33,955
33,358

31,46
28,751

28,65
28,541
27,417
27,333
26,422
21,249
18,715
82,234

5253
5594
5809
6157
6548
5962

5939
5520
5484
7294
7171
5777
6905
4876
6861
4483
4596
4417
5296
4465
3608
6060
4574
3148
3820
4539
3070
2543
3475
5283
4686
4179
2346
1607
1245
10547



ANDREIA FRANZO JUSTO

CLAUDIA RODRIGUES ANDREUS GAMA
DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS

MATILDE APARECIDA SANCHES SOARES REIS
DANIELA CICILIATI GALHEIRA

KATIA ELAINE DE SOUZA BARRETO
SUZETE RODRIGUES DA COSTA DA SILVA
MAGALI VIEIRA CODOGNATO TAHARA
KATIA CRISTINA NASCIMENTO MARTINS
CLEUZA GOMES ROCHA DE SOUZA
RENATA MOTTA CHICOLI BELCHIOR
ANTONIO LUCIANO CAETANO

DANIEL ATAIDE SQUIZATTO

HAROLDO JOSEMAR PELEGRINO
CLAUDIOMAR DE JESUS RODRIGUES
NOEMIA ANGELICA ZANETTI DE PAULA
ROSANGELA DE FATIMA OLIVEIRA GALLETTE
EDNA APARECIDA ERLER

TAMARA TERESA CONTIERI MASSARENTE
CRISTIANI BORGES DA SILVA

CELIA BARBOSA DOS SANTOS

SANDRA CRISTINA LOURENCO LEOPOLDINO
CRISTIANI APARECIDA MACIEL RICCE
MARIA APARECIDA BORGES CAVALINI
ANDRE LUIZ SCHUMAKER

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
CARINA FERREIRA PIZANI DUTRA DA SILVA
RENATA ALBERTONI COLATO

NILMA MACIEL MAJONI CORTARELLI

MARIA ALVES DA SILVA

ZENAIDE RODRIGUES MEZALIRA SOUZA
SIRLENE APARECIDA PESSININI RUIZ
MARIA APARECIDA GABAO XAVIER

SHEILA GUASTALDI

MARCIA APARECIDA RIZZO

ROSE MEIRE APARECIDA DELOVO

SONIA REGINA PEREIRA

20650057856
8043077843
36236005800
3053823810
12098216807
7862161823
11241393893
20451346874
8042249861
15876200816
21580539840
15883827888
32690139812
3412671800
17005046811
12098721889
12114364895
9024984874
11723080802
9764908896
6208254809
13188553811
26089177806
13828348882
28489851867
8044095870
18622403882
29453093866
5873036896
8046033839
9756763850
12115035852
24773128801
13817463812
20633601896
4679316829
20640458807
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55,919
46,897
32,379
99,216
84,949
69,904
66,557
66,289
59,177
55,145
47,517
43,115
35,006

52,03

45,54
71,612
70,227
69,711
68,605
64,326
60,807
59,337
54,958
54,892
53,867
53,265
52,757
51,755
51,364
51,363
51,286
50,041
49,192
48,529
47,708
46,958
45,915

7212
5271
4592
14758
10707
8247
7651
8162
9631
8595
4931
5060
4418
6825
6915
9516
9461
9673
9515
8618
8401
8191
6994
7616
7046
7595
7251
6720
7017
6909
7098
6863
6736
6647
6244
6294
6160



ELIANA APARECIDA CHICONI

LUCIA CRISTINA BARBIERI SCALISE

ANELICE NOGUEIROL DE MENDONCA CARDIM
ANTONIO APARECIDO DA SILVA

CARLA VIVIANE DE MELO SILVA

ALINE NOGUEIROL DE MENDONCA LOBO
MARLI DE SOUZA COVA

MARIA DE LOURDES DA SILVA

SHEILA GIUSEPETTI FREIRE

EDINEIA BATTARA MARQUES

FLAVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA FERNANDES
MARCIA AGUILERA DOS REIS MARTINS
FERNANDA APARECIDA DE BRITO SILVA
PATRICIA ANDREA XAVIER PEREIRA BARBOSA
TALITA CASTRO NILO GREGO

ANA ANGELICA CREPALDI BRAGA

ELVIRA TEREZA PEREIRA

MAGALI SOCORRO DE ALENCAR

ROSIMARA APARECIDA FRANCHI

LUCIANE BORTOLETO DA SILVA

ANGELA GONCALVES DOS SANTOS CALCANHO
JOSE CARLOS DOS SANTOS

MARIA LUCIA PEGO SILVA

REGINA PEREIRA DOS SANTOS DE PAULO
RAQUEL DE OLIVEIRA SILVESTRIM VARANDA
MARIA SUELI PENAS

LUCIA CRISTINA DOS SANTOS

RENATA DA SILVA CALAZANS BATISTA

ELIAS AZEVEDO DA SILVA

JEFFERSON TOSCHI

IVONE CICERO LYRIO

ADRIANE MARTINS RIBEIRO

DIRLEI APARECIDA DE PIETRO

RAFAEL RODRIGUES FERREIRA PEREZ
RENATA DA SILVA DE SA FUDO

RENATA LOPES GASPARI CELESTRINO
CELIA REGINA DOS SANTOS RIBEIRO

12116419883
15874236856
22106476817
29750858859
32150531879
27494866884
29500403811

9739537804
19090342826

9756889870
22538478871

5872967802
32492520854
12113970848
34718232805
30499123832
30685268845

9765494840
15875675802
27826657822
29398039869

5371050850

8044062866
28050127800
28686242863

9756979860
12114859860
13535041821
27633635800
20457271817

9763504830

8518547881

9739142893
35814664819
32251517855
22275693874
12114682838
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42,201
41,682
41,675
41,222
40,729
40,255

39,94
38,218
37,553
37,175
37,153
36,809
36,664

36,58
36,468
35,873
34,781
34,438
33,017
32,729
36,159
76,795
44,888
37,981
30,705
70,396
58,725
82,033
69,449
60,504

58,85
58,829
56,075
55,068
53,522
51,722
51,513

5743
5596
5525
5736
5247
5465
5420
5174
5079
5200
4879
5107
4952
5735
4924
4839
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4634
4431
4667
5272
10685
5984
5083
3815
9628
7675
7116
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5238
4094
3463
4359
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3356
3655
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JOSEFA SILVESTRE DA SILVA

CLAUDIA CRISTIANE SILVA DE MORAES VILELA
PRISCILA DA SILVA CAMARGO

TANIA CARLA RODRIGUES FERREIRA
JULIANA DA SILVA SANTOS

CLAUDIA SUSANA UZILIN

PAULA APARECIDA MARQUES ALVES
LUIS FERNANDO MARTINS LOPES
CLAUDINEI DOS ANJOS

SILVANA SALES DE BARROS
ROSANGELA FAUSTINO RAVELLI
LUCIANA PEREIRA FARIA

DAYANE GRACA SIQUEIRA DA SILVA
RICARDO OSS

SIRLEI CAGLIATI VICTORIANO

MIRIAN MIZUNO

PATRICIA FRANCISCO MARQUES
DEBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO
ROSANGELA CRISTINA DA SILVA ROCHA
MARIA APARECIDA MARTINS SANTOS
SCHEILLA MITSUKO IKEDA

ELEONICE AZEVEDO DA SILVA

EDILEINE MAZIN BALCIUNAS

MARCELO ALBUQUERQUE DOS SANTOS
SANDRA REGINA DA SILVA DE FREITAS
FERNANDA FANTIN

MAURA RENATA NERES COSTA
ROSALIA JAMBEIRO CARLOS

LUANA APARECIDA SOUZA VITORINO
JULIA MADALENA ESPANAVELLI
ADRIANA RODRIGUES DA SILVA BELLONI
DEBORAH MARIA CONFORTINI CASSIMIRO
VANESSA MAZZONI VIEIRA BALDOINO
GISELE CRISTINA BASSO

ALTIERIS DE SOUZA SILVA

MARA SILVIA RIBEIRO SILVA

ANA PAULA MANOEL

6207368878
12090929804
35133136838
33331801895
22945819899
15036900839
38241753802
35397487848
20634179896
22197248839
16341903863
26679592801
38261348857
25628702803
20639486827

8871852826
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25015518854
20663884837
27023513876
12096914850
20457664894
11832811883
34762568805
21908191805
37702218851
31034263803
27586868808
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50,303
49,242
46,586
46,494
46,431
45,709
44,384
44,168
42,496
41,706
41,342
40,534
40,334
38,79
38,141
37,69
36,376
36,284
36,276
35,824
35,388
35,164
35,138
34,52
34,446
32,726
32,536
31,584
31,466
30,4
27,948
27,247
26,731
26,182
25,772
25,648

2942
4009
3579
3356
3425
4019
3427

492
3463
2827
2805
2986
2741
2863
2639
2926
1549
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2308
2363
2554
2485
2325
2326
3027
2248
2084
2151
2217
2144
1990
2145
2782
2803
2019
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MARIA PAULA FORTUNA CLARA
SIRLENE SOUZA DUARTE

LEONILDA BAPTISTA DE OLIVEIRA STOCCO
LETICIA RENATA PAULA BERTOLO
ALEXANDRA BARBERINO

ANA JAQUELINE VILALBA OLIVEIRA
WELTON PESSOA DE MACEDO
TATIANE DA SILVA OLIVEIRA

ANA LUISA DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS
LUCIANE FLAVIA MAIA

GIOVANA DE OLIVEIRA ZORZI

TANIA MARIANE DE OLIVEIRA
FRANCIELI DE SIQUEIRA ALVES
CLEBER BELO DE LIMA

ERICA VENDRAMIN CANSIAN

SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS
ROSEMEIRE ALVES MARTINS

ALINE MONTECINO DE CARVALHO
MARLENE ANTONIA DAMASCENO GORNI
CAIO RODOLFO DA SILVA PEREIRA
LUCIANA FASTRONE FRUTUOZO
ROSELI PROCOPIO DA SILVA GONCALVES
CELIA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA
PRISCILA DOMINGOS DOS SANTOS
RENATA ANDREIA ALVES

TAURINO PEREIRA MOREIRA NETO
DANIEL VICENTE DA CRUZ

JOSIELE PIERIM CORREA GUMIERO
CARMEN LUCIA ZANONI MIOLA

DENISE CARDOSO DA MATTA

JOAO SOEIRO JUNIOR

JAHURYS BURIM BORRASCA
DULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS
NAIARA PESSAN FIRMINO

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA

40645466875
28878630888
4568008832
28615995885
26919378876
1153017121
40200627813
31748623885
10922608890
43610751827
25804133837
30664664857
22292629801
36173933810
39482147863
28459795845
27036653850
35010949814
36467959809
20646718894
23039514881
23017983803
20452003881
24619363820
35737587894
29545128810
934993106
40352458879
22190676886
8782082839
37629642890
35932588896
28651397860
5874573844
37280582893
46409956878
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24,116
23,956
23,852
23,402
22,844
21,842
21,518
21,349
20,012
19,868
19,692
18,684
18,428
16,906
16,064

15,78
15,736
15,322
15,306
15,224

15,07
14,866
14,852
14,808
14,218
13,494
13,084
12,932
12,742
12,534
12,494
11,932
11,851
11,656
11,528
11,128

1181
1690
255
1783
1712
1665
856
1664
1496
489
1225
1307
1369
1019
948
516
912
701
1193
1095
1138
1079
1119
1014
1035
655
507
872

856
837
626
1518
638
794
94



MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA

VICTOR DA SILVA SOUZA

SILVANA LEONOR DA SILVA FERREIRA
ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA
LUCAS CAETANO DA SILVA

MONIQUE CRISTINA DA MATA SILVA SPERETA
MARGARETE HELENA MARTINS DE AGUIAR
TAMIRES FERREIRA DE SOUZA

NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA
ROSANGELA CRISTINA FERRARI ANTONIO
CAROLINE FERESIN CAMARGO

NATALIA FALCETTI MARCHI ALVES

LITIENE CRISTINA ALVES DE MATOS
MIRIAM FERNANDES DE JESUS

BEATRIZ RODRIGUES SILVA

MARIA SUELI MENEGUETTI

THIAGO ALVES MARTINS

DIEGO MIRANDA

BEATRIZ TONIOLI

JOYCE AMORIM VENTURINI

LIGIA PAULA TORRES SIMIONATO COSTA
DANIELA SILVA DOS SANTOS

IVANI DAS NEVES

IGOR POLIDO LEDO DOS SANTOS
HENRIQUE COVA ARAUJO

ALESSANDRA JUSTINO AUGUSTO
GRAZIELY HELOISA MORCELI DE LIMA
ANGELA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA SOUBHIE
ANA PAULA FERRES SILVA PAVANELI
MAIRA CARDOSO FROES

ROSILENE OLIVEIRA NUNES MARINI
DEBORA DOS SANTOS FELIX

ADRIANA DE LIMA FORNAROLO

LETHICIA JORGE TOZZO

LAIS LOPES DOS SANTOS

MARIA CAROLINA DA SILVA BRITO

12623102880

37994702805
12102219852

1097457796
37909338805
33027206885
12607952840
36181474811
44767044847
25516533805
39973909836
46156839879
44568941806
31101811854
39968702803

4385546800
38032572805
38894502880
41888314800

3899435176
60932554172
44535413843

6967991892
43984626860
45812176876
26627921839
38349978899
20664703844
39369515860
34793929893
26835675888
47128381830
43574207840
44283028860
48805723819
45362860801

2 ADAMANTINA

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
2 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

O

OO0OO0O0O0O0O0O0O0O0OO0OO0OO0OO0OOOOOOODODODOLOODODODODOOODOOOO

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11,102

11,01
10,86
10,79
10,14
9,898
8,731
8,308

8,27
8,156
7,932
7,918

7,84
7,792
7,656
7,532
7,518
7,132
6,784
6,446
6,204
6,204
6,108
6,048
6,036
5,468
5,424

3,12
2,702
2,232
1,872
1,872
1,764
1,608
1,596
1,488

1608

727
654
690
797
793
993
359
675
513
661
659
645

66
638
610
622
102
558
484
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534
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503
333
156
260
179
186
156
156
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ELLEN FRANCINE BRISOLLA VALERIO FONTANA

JESSICA PASSARINI

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA
VITOR HUGO DOMICIANO BENITEZ

LUANA DO NASCIMENTO PINHEIRO
DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO
BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA

PEDRO HENRIQUE CAMPOS DE VITTO
ALECSANDER DA SILVA RODRIGUES
CRISTIANE KLEISY UNGER

SIMONE OLIVEIRA TEIXEIRA GUIMARAES
FERNANDA SAMPAIO DE OLIVEIRA
JESSICA PALOMA BARBOSA RODRIGUES
ELIENAI NASCIMENTO NUNES GONCALVES
MARISTELA DOS SANTOS FERNANDES LIMA
APARECIDA ALEXANDRE DO CARMO
SILVIA MACIEL DOS SANTOS

LILIAN GARCIA DA CUNHA

CAROLINE DA CRUZ MARTINS

CAMILLA GOULART ARAUJO COSTA
JOSIELE HERRERA

APARECIDA LOPES DOS SANTOS

MARCIA ZANINELO ROTOLI

ARIANE JALLAGEAS CEREALI RIBEIRO
ELIENE RODRIGUES CORDEIRO

KATIA REGINA ALVES RODRIGUES
TALINE ESTROGUEIA DE OLIVEIRA SILVA
JESSICA CANDELA DUTRA

NATHALIA SCARRANARO PEREIRA
SOLANGE MERY RISSOLI GIMENES
ELIANE DE FATIMA DE LIMA SOUZA
GISELLE PEREIRA RODRIGUES ALVES
THAINA MANTOVANI GOMIERIS

VANIA LUCIA MARTINS AMARAL
FERNANDA BALDOINO DA SILVA NICOLETTI
ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO
JOANA CAROLINA BORELLI

27156797859
39849939869
45532772800
46021187806
48578214862
12096674875
45984335824
39528044875
45173579889
34361721890
37529425846
22069837882
40573096830
42786248833
25891350840
16639245892
27526781854
35240066809
44977275802

5973530698
32617314863
47881364904

7541141801
38418927879

4007846618
38238465826
32372983873
42521722847
45385607827

6956588838
28832607883
32812358831
39780420886

8841788895
30311911889
44794813899
44106112833
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1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |

OO0OO0O0O0O0O0O0D0OO0O0OO0OO0OO0OO0OOOODOOOOODOOOODODODOOODOOOO0OO

1,452
1,445
1,266
1,128
1,128
1,094
1,01
0,84
0,66
0,36
0,12

29,122
9,614

511
1,584
1,578
0,096

38,115
37,744
12,924
12,762
12,66
10,188
9,004
8,706
8,228
7,726
6,868
6,372

0,914
0,696

121



SONIA SUELI SANTIAGO GAMALIEL
ANA LETICIA MENDES DE OLIVEIRA
ALINE ARAUJO MAIA CORREIA
MILTON EURIPEDES SILVA JUNIOR
JOSE APARECIDO DE MACEDO
PAULA ALVES ARRUDA

ELAINE TEIXEIRA SORIANO

WILIAM MATEUS RASTEIRO

JOAO HENRIQUE ALVES CUSTODIO

PAULA FERNANDA CELESTINO MANSO
EMANUEL JORGE FERNANDES BASILIO
ODENIR DE ALMEIDA PESSAN COLETA

LUAN FRANZZO

MARIA IZABEL BARBOSA ARIAS
ERICA SILVA CARDOSO DE SA
DAMARIS BARROSO DA SILVA
NATALIA CANDIDO PAULINO

Faixa Ill - Professores com sede de classificacéo
ou sede de controle de frequéncia em outra

Diretoria de Ensino

MARIA FORATO DA SILVA
JULIANA ALMEIDA SANTOS

ALINE FOCHI DE ALENCAR CALVO
JULIANA GIELAMO MOURA

JUCIRLEY CARDOSO DE JESUS OLIVEIRA
NELMA ROSELI RIZZARDI PEVERARI

SILVIA LETICIA MININ AGUIAR
JOELMA MAGALHAES DE SOUZA

JULIANA BICEGLIA POLEZEL TEIXEIRA

ANA PAULA CARDOSO RIGOLETO

4811392817
39598747824
41262005841
41821418816

1771429879
31271879808
39037897800
41358162824
33968991800
22185576810
22096928818

1767680848
40755419839
46887932865
32714940889
36233316863
40036254800

6956992884
25285003865
28772244810
21950238806
29448430876

6492203828
16897236888

9762412850
27235383895

28555907870

1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA
1 ADAMANTINA

DI Diretoria
2 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
2 TUPA
1 TUPA
2 LESTE 3

1 PRESIDENTE
PRUDENTE

1 TUPA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

Cargo

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA
PROFESSOR EDUCACAO BASICA 1l
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA 1l

PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I

OO0OO0OO0OO0O0OO0O0O0O0OO0O0OO0O0O0O0OO0OOo
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0,156

58,608
44,977
42,22
32,606
19,652
14,134
10,134
9,986
8,996
1,872

17,662
2,86

Categ Pontua Magistér
oria céo i

>>»>»>>>>> >

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

O O O o o

7786
7779
7208
6407

6092

13

3632
3678
3120
2431
1067
517
825
985
711
156

64



DOUGLAS ANTONIO NARDON 28645550857 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 4427

ROSANGELA MARIA GONCALVES VAL 6313771826 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 9 6121
BRUNA PAULA VICTORIANO FORTUNATO 32123203890 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 9 2758
Tempo
de
Categ Pontua Magistér
DI Diretoria oria céo io
ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA 16748793858 1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 9493
CLAUDIA VALERIA MARTINS GRANATA RAVELLI 12604978873 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 8607
VANIA CRISTINA REZENDE E SILVA MARTINS 27759635877 1 SUMARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 7818
NELMA ROSELI RIZZARDI PEVERARI 6492203828 2 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 7786
SILVIA LETICIA MININ AGUIAR 16897236888 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 7779
JULIANA BICEGLIA POLEZEL TEIXEIRA 27235383895 1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 6407
PRUDENTE
ANA PAULA CARDOSO RIGOLETO 28555907870 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 6092
DEBORA RAMOS CAVALHEIRO 30192968890 1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 5712
ADRIANA BORTOLO DE ARAUJO 9962812828 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA | A 10 5611
RENATA BATISTA DE SOUZA 22309868809 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA | A 10 5405
ALEXANDRE PEREIRA COSTA 30724640819 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 4968
DOUGLAS ANTONIO NARDON 28645550857 1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 10 4427
AGATA INDIRA DE OLIVEIRA 39585242818 1 ITAPEVI PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10 2659
JOELMA MAGALHAES DE SOUZA 9762412850 2 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 9 7208
ROSANGELA MARIA GONCALVES VAL 6313771826 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 8 6121
IVO ANDRE POLONIO 20640487823 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 7 5522
BRUNA PAULA VICTORIANO FORTUNATO 32123203890 1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I A 7 2758
HORACIO VIEIRA GARCIA 13317360801 1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA | F 10 7764
SIMONE CRISTINA BARROS 30957439806 1 SANTO PROFESSOR EDUCACAO BASICA 1l F 10 6160
ANDRE

Tempo
de

Categ Pontua Magistér
DI Diretoria oria c¢éo io

ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA 16748793858 1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I A 10 9493



CLAUDIA VALERIA MARTINS GRANATA RAVELLI

VANIA CRISTINA REZENDE E SILVA MARTINS
NELMA ROSELI RIZZARDI PEVERARI

SILVIA LETICIA MININ AGUIAR

JOELMA MAGALHAES DE SOUZA

ANA PAULA RIGUENA SPARAPAN

JULIANA BICEGLIA POLEZEL TEIXEIRA

ROSANGELA MARIA GONCALVES VAL

ANA PAULA CARDOSO RIGOLETO

LAYRA APARECIDA DE OLIVEIRA BRANDANI
DEBORA RAMOS CAVALHEIRO

IVO ANDRE POLONIO

VILMA BARBOSA FELICIANO SOATO
RENATA BATISTA DE SOUZA

ALEXANDRE PEREIRA COSTA

DOUGLAS ANTONIO NARDON

VANESSA RIGUENA SPARAPAN

BRUNA PAULA VICTORIANO FORTUNATO
AGATA INDIRA DE OLIVEIRA

HORACIO VIEIRA GARCIA

SIMONE CRISTINA BARROS

ELIANE CRESCENCIO DA SILVA
LUCIMARA APARECIDA BARBOSA

NELMA ROSELI RIZZARDI PEVERARI

12604978873
27759635877

6492203828
16897236888

9762412850
27456267871
27235383895

6313771826
28555907870
30286507897
30192968890
20640487823
30486281850
22309868809
30724640819
28645550857

33074463805
32123203890
39585242818
13317360801
30957439806

15873116822
22389680836

6492203828

1 TUPA
1 SUMARE
2 TUPA
1 TUPA
2 LESTE 3
1 TUPA

1 PRESIDENTE
PRUDENTE

1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 JACAREI
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA

1 CENTRO SUL

2 TUPA

1 TUPA

1 ITAPEVI

1 LIMEIRA

1 SANTO
ANDRE

1 TUPA

1 OSASCO

DI Diretoria
2 TUPA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

>>>>»> > >

>>»>>>>>> >

mT> > >
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10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10

Categ Pontua

oria
A

¢cao

10

8607
7818
7786
7779
7208
6423
6407

6121
6092
5725
5712
5522
5495
5405
4968
4427

4244
2758
2659
7764
6160

3636
5166

Pontuag
do da

classific
acdo de

atribuica
o de
classes/ Tempo no

aulas
66,502

Magistério
7786



ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA

ANA PAULA CARDOSO RIGOLETO
ROSANGELA DE SIQUEIRA MAGDALENA
SILVIA LETICIA MININ AGUIAR

ADRIANA GUELERE

ROSANGELA MARIA GONCALVES VAL
GABRIELA CORTEZ FERREIRA

KELLY MONIZE MEDINA
ALESSANDRO GALHARDO MARINI
NAIARA LIMA VENTURA

FERNANDA VENDLAND

MARCIA REGINA CASTRO
RODOLFO KASUYOSHI KOHORI

16748793858
28555907870
13820829830
16897236888
30072348836

6313771826
45823877803

43928150804
11722820802

1 LIMEIRA

1 TUPA

1 TUPA

1 TUPA

1 SAO JOSE

DOS CAMPOS

1 TUPA
1 TUPA

DI Diretoria
1 TUPA
1 TUPA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

Cargo
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

46151271890 1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

33885997851

3434983830

PRUDENTE

1 TUPA

DI Diretoria
1 ASSIS

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

Cargo
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

4824626803 1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PRUDENTE

A 10 59,066
A 10 58,644
A 10 57,296
A 10 53,588
A 10 28,731
A 8 57,402
O 10 1,824

9493
6092
7473
7779
2533

6121
152

Magistério

484
875

94

Magistério
12176

Pontuac
do da
classific
acdo de
atribuica
o de
Categ Pontua classes/ Tempo no
oria cdéo aulas
O 10 14,046
O 10 10,794
O 10 0
O 6 1,128
Pontuag
ao da
classific
acao de
atribuica
o de
Categ Pontua classes/ Tempo no
oria c¢éao aulas
A 10 72,407
A 10 70,516

10103



NELMA ROSELI RIZZARDI PEVERARI
ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA

ANA PAULA CARDOSO RIGOLETO
ROSANGELA MARIA GONCALVES VAL
ROSANGELA DE SIQUEIRA MAGDALENA
EDI CARLOS FERREIRA

CLAUDIA VALERIA MARTINS GRANATA RAVELLI
ANA PAULA RIGUENA SPARAPAN

SILVIA LETICIA MININ AGUIAR

JOELMA MAGALHAES DE SOUZA

DEBORA RAMOS CAVALHEIRO

JULIANA BICEGLIA POLEZEL TEIXEIRA

VILMA BARBOSA FELICIANO SOATO

IVO ANDRE POLONIO

VANIA CRISTINA REZENDE E SILVA MARTINS
DOUGLAS ANTONIO NARDON

BRUNA PAULA VICTORIANO FORTUNATO
VANESSA RIGUENA SPARAPAN
ADRIANA GUELERE

ALEXANDRE PEREIRA COSTA
MARIA JULIA RAMOS SANT ANA
CILENE CLAPIS DA COSTA
JORGE PAULO DE SOUZA SILVA

ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS
KATIA FUZZO MASSAROTI

HORACIO VIEIRA GARCIA

ELISANDRA MARIA NICOLETE

6492203828
16748793858
28555907870

6313771826
13820829830

920946607

12604978873
27456267871
16897236888

9762412850
30192968890
27235383895

30486281850
20640487823
27759635877
28645550857

32123203890
33074463805
30072348836

30724640819
31051556864
27092903831
38282138800

1729471110
13414996855
13317360801
27010432805

2 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I

PRUDENTE

1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
2 LESTE 3 PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 JACAREI PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I

PRUDENTE

1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 SUMARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

1 CENTRO SUL PROFESSOR EDUCACAQ BASICA I

1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

2 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

1 SAO JOSE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
DOS CAMPOS

1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

1 JUNDIAI PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

2 CAPIVARI PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PRUDENTE

1 ARACATUBA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
1 SAO VICENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
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10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10

10

© © ©

10
10
10

66,502
59,066
58,644
57,402
57,296
56,873

56,144
55,906
53,588
52,931
50,984
50,459

50,395
48,464
39,286
38,034

33,556
31,818
28,731

27,796
53,968

30,3
29,207

38,583

60,11
58,348
50,673

7786
9493
6092
6121
7473
5839

8607
6423
7779
7208
5712
6407

5495
5522
7818
4427

2758
4244
2533

4968
5424
6145
2601

3369
8335
7764
6829



SIMONE CRISTINA BARROS

MARINA DE SOUZA

LUCIMARA APARECIDA BARBOSA
ANA PAULA CLAPIS DA COSTA
LIDIA PAULA CLAPIS DA COSTA
ALESSANDRA DOS SANTOS MALTA
GISLAINE LUIZA BATISTA

FILIPI BARBOSA DE MIGUEL
DAIANE CORDEIRO DE AGUIAR
EVANDRO HENRIQUE FERREIRA

MARIA ISABEL DE CAYRES ALVES
ROBERTO CARLOS PEREIRA

ELDER LEONIDAS PAULO DE OLIVEIRA
RENATA APARECIDA PANHOZI BEDANO
BRUNO OTAVIO ALVES PEREIRA

PATRICIA DOLORES DA SILVA LEANDRO BERTOLDO

SILVIA RENATA RIZZON

ANA PAULA DAL POZ RUIZ FEITOSA
MILENA BETANIA BERTOLAZO

KELLY MONIZE MEDINA

PAULO ROBERTO MAGALHAES JUNIOR
BRUNO DA SILVA

LEOMAR APARECIDO SANTOS GOMES
ROSANGELA ROBERTA DA SILVA SANCHES
ALEXANDER RODRIGUES CARDOSO
ALESSANDRO GALHARDO MARINI
MAYARA MACERA

GABRIELLI GIMENES DA SILVA

JOAO PEDRO BARROS NALON

30957439806

6956932806
22389680836
29065181822
29066782870
30857707809
34998728890

36788497842
36426149810
37955036808

29843824806
15874431802
37516563838
32740704836
41224181867

16897168866

5874344810
42802299883
38308499821
43928150804
41563951894
44202548825
41688549811
28878061816
35860263821
11722820802
36691229827

43835396889

42698538830

1 SANTO
ANDRE

1 MARILIA

1 OSASCO

1 CAPIVARI

1 CAPIVARI

1 SUMARE

1 PRESIDENTE

PRUDENTE

1 TUPA

1 TUPA

1 CAMPINAS
OESTE

1 LESTE 5

1 TUPA

1 ASSIS

1 BIRIGUI

1 SANTO
ANASTACIO

1 TUPA

2 SANTOS
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA

1 AMERICANA

1 TUPA

1 TUPA

1 TUPA

1 TUPA

1 TUPA

1 SANTO
ANASTACIO

1 SANTO
ANASTACIO

1 TUPA

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |

PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
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10

10
10

10
10

10
10
10

10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10

46,12

39,369
37,822

41,3
39,599
65,632
57,268

45,662
41,398
36,876

35,608
32,966
24,928
23,896
22,156

21,634

21,588

19,94
14,266
14,046
14,012
12,908
12,344

11,82
11,172
10,794
10,536

10,009

9,878

6160

5342
5166
5755
5697
4433
3527

3587
2620
2908

761
2305
1820
1809
1699

1574

49
1528
1085

484
962
398
982
645
815
875
878

932

792



EVERTON MACASSO XAVIER DA SILVA

FERNANDA JANAINA BARBOZA
VITOR ALEXSANDER RIBEIRO BATISTA

NATHALIA AUGUSTA DE OLIVEIRA PARDINI

ANDREA APARECIDA PEREIRA
DHAYNARA MEDINA

DALVINO FERREIRA NEVES FILHO
ISABELLA GARCIA RIZZO

KARINA MICHELE CHIESA DE OLIVEIRA
GABRIELA CORTEZ FERREIRA

ELIAS MARCELO CHUMAN

JESSICA CRISTINA DIAS DOS SANTOS
FERNANDA VENDLAND

MARIA LETICIA APARECIDA DOS SANTOS
MARCIO RICARDO VIEIRA

ELIANI CRISTINA DEMORI AVANCE
CAROLINE ARAUJO DA SILVA

NAIARA LIMA VENTURA

EDSON ALVES

MARCIA REGINA CASTRO
NELMA ROSELI RIZZARDI PEVERARI
ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA

36885216844

38377253836
47649510883

39016556893

36872424800
45385366870
30140995897
45818545806
41805444824
45823877803
25276580839
32697709878
33885997851
47522679850
27907267870
39510444898
42389882803
46151271890

33022170807

3434983830
6492203828
16748793858

1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I
PRUDENTE

1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PRUDENTE

1 SANTO PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
ANASTACIO
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

1 PRESIDENTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PRUDENTE

1 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

DI Diretoria Cargo

1 ASSIS PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
2 TUPA PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
1 LIMEIRA PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
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Categ Pontua
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A 10
A 10
A 10

8,046

6,96
6,906

6,73

6,194
5,76
5,592
3,78
2,94
1,824
1,608
1,26
1,128
0,528

o O O

Pontuac
do da

classific
acdo de

atribuica
o de
classes/
aulas
72,407
66,502
59,066

597

580
600

554

510
480
466

65
245
152
134
105

94

44

o O O o

Tempo no
Magistério
12176
7786
9493



ANA PAULA CARDOSO RIGOLETO

ROSANGELA DE SIQUEIRA MAGDALENA
CLAUDIA VALERIA MARTINS GRANATA RAVELLI
ANA PAULA RIGUENA SPARAPAN

SILVIA LETICIA MININ AGUIAR

LAYRA APARECIDA DE OLIVEIRA BRANDANI
JULIANA BICEGLIA POLEZEL TEIXEIRA

ADRIANA BORTOLO DE ARAUJO
RENATA BATISTA DE SOUZA
VANESSA RIGUENA SPARAPAN
ROSANGELA MARIA GONCALVES VAL
NEUZA VENANCIO PAMPLONA

KATIA FUZZO MASSAROTI

HORACIO VIEIRA GARCIA

IRENE ALVES SEVERINO

LUCIANA APARECIDA MOTA
SILVIA MARIA LEITE ERCULANO

SIMONE CRISTINA BARROS

SILVANA APARECIDA AMADOR BATISTELA

ELIANE CRESCENCIO DA SILVA
LIDIA PAULA CLAPIS DA COSTA
ANA PAULA CLAPIS DA COSTA
MARINA DE SOUZA

LUCIMARA APARECIDA BARBOSA
ALESSANDRA DOS SANTOS MALTA
GISLAINE LUIZA BATISTA

DAIANE CORDEIRO DE AGUIAR
EVANDRO HENRIQUE FERREIRA

28555907870
13820829830
12604978873
27456267871
16897236888
30286507897
27235383895

9962812828
22309868809
33074463805

6313771826

9175958821
13414996855
13317360801
17685913852

27781743890
7268846851

30957439806

13146091810

15873116822
29066782870
29065181822

6956932806
22389680836
30857707809
34998728890

36426149810
37955036808

1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA

1 PRESIDENTE

PRUDENTE

1 TUPA
1 TUPA
2 TUPA
1 TUPA

1 AMERICANA

1 TUPA
1 LIMEIRA

1 VOTORANTIM

1 LESTE 4

1 SANTO
ANDRE

1 SANTO
ANDRE

1 SAO
BERNARDO
DO CAMPO

1 TUPA

1 CAPIVARI

1 CAPIVARI

1 MARILIA

1 OSASCO

1 SUMARE

1 PRESIDENTE

PRUDENTE

1 TUPA

1 CAMPINAS
OESTE

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAO BASICA I
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58,644
57,296
56,144
55,906
53,588
51,035
50,459

50,277
47,835
31,818
57,402
27,267

60,11
58,348
48,984

47,485
46,747

46,12

44,266

26,452
39,599

41,3
39,369
37,822
65,632
57,268

41,398
36,876

6092
7473
8607
6423
7779
5725
6407

5611
5405
4244
6121
3231
8335
7764
6712

6355
6771

6160

6038

3636
5697
5755
5342
5166
4433
3527

2620
2908



MARIA ISABEL DE CAYRES ALVES

ROBERTO CARLOS PEREIRA

ELDER LEONIDAS PAULO DE OLIVEIRA

RENATA APARECIDA PANHOZI BEDANO

PATRICIA DOLORES DA SILVA LEANDRO BERTOLDO

SILVIA RENATA RIZZON

ANA PAULA DAL POZ RUIZ FEITOSA
MILENA BETANIA BERTOLAZO

KELLY MONIZE MEDINA

BRUNO DA SILVA

LEOMAR APARECIDO SANTOS GOMES
ROSANGELA ROBERTA DA SILVA SANCHES
ALESSANDRO GALHARDO MARINI
GABRIELLI GIMENES DA SILVA

VITOR ALEXSANDER RIBEIRO BATISTA

DHAYNARA MEDINA

ISABELLA GARCIA RIZZO

GABRIELA CORTEZ FERREIRA
JESSICA CRISTINA DIAS DOS SANTOS
EDSON ALVES

CAROLINE ARAUJO DA SILVA

NAIARA LIMA VENTURA

PAULO ROBERTO MAGALHAES JUNIOR
ELIANI CRISTINA DEMORI AVANCE
NATHALIA AUGUSTA DE OLIVEIRA PARDINI

FERNANDA VENDLAND

29843824806
15874431802
37516563838
32740704836
16897168866

5874344810
42802299883
38308499821
43928150804
44202548825
41688549811
28878061816
11722820802
43835396889

47649510883

45385366870
45818545806
45823877803
32697709878
33022170807
42389882803
46151271890

41563951894
39510444898
39016556893

33885997851

1 LESTES
1 TUPA
1 ASSIS
1 BIRIGUI
1 TUPA

2 SANTOS
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA

1 SANTO
ANASTACIO

1 PRESIDENTE

PRUDENTE

1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA
1 TUPA

1 PRESIDENTE

PRUDENTE

1 AMERICANA

1 TUPA

1 SANTO
ANASTACIO

1 TUPA
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PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
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PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA |
PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA I
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35,608
32,966
24,928
23,896
21,634

21,588

19,94
14,266
14,046
12,908
12,344

11,82
10,794
10,009

6,906
5,76
3,78

1,824
1,26

14,012

6,73

1,128

761
2305
1820
1809
1574

49
1528
1085

484
398
982
645
875
932

600

480

65
152
105
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962
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